

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB	(025)	KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG	(04)	Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA	(888034)	INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG
ALOKASI	Rp. 36,193,827,000	

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
025.04.DK	Program Pendidikan Tinggi			16,359,730,000	
2132	Peningkatan Akses, Mutu, Relevansi, dan Daya Saing Pendidikan Tinggi Keagamaan Islam			16,359,730,000	
2132.BEI	Bantuan Lembaga[Base Line]	1.0 Lembaga		3,202,586,000	
	Lokasi : KOTA SORONG				
2132.BEI.003	BOPTN	1.0 Lembaga		3,202,586,000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			3,202,586,000	U
AA	LP2M - Kegiatan Hibah Penulisan Jurnal Ilmiah			119,124,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.066-Sorong)			119,124,000	RM
	- Penulisan Jurnal Ilmiah untuk 5 Orang	1200.0 Hal	99,270	119,124,000	
AC	LP2M - Kegiatan Penelitian dan Pengabdian Kompetitif IAIN Sorong			420,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.066-Sorong)			420,000,000	RM
	- Penelitian Pembinaan / Kapasitas untuk 7 Orang x 1 Laporan	7.0 LPRN	10,000,000	70,000,000	
	- Penelitian Dasar Pengembangan Prodi untuk 5 Orang x 1 Laporan	5.0 LPRN	15,000,000	75,000,000	
	- Penelitian Dasar Pengembangan Prodi untuk 5 Orang x 1 Laporan	5.0 LPRN	14,000,000	70,000,000	
	- Penelitian Terapan Kajian Strategis Nasional untuk 1 Orang x 1 Laporan	1.0 LPRN	20,000,000	20,000,000	
	- Penelitian Pengembangan Pedidikan Tinggi untuk 5 Orang x 1 Laporan	5.0 LPRN	22,000,000	110,000,000	
	- Pengabdian Berbasis Lembaga Pendidikan untuk 3 Orang x 1 Laporan	3.0 LPRN	25,000,000	75,000,000	
AD	LP2M - Seminar Hasil Penelitian dan Pengabdian Masyarakat			17,184,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.066-Sorong)			1,484,000	RM
	- Fotocopy Laporan 100 Lembar x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
	- Jild Spiral Laporan 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Pulpen	2.0 Dos	25,000	50,000	
	- Spanduk 3 x 1 x 2 buah	6.0 M2	70,000	420,000	
	- Tinta Epson Hitam	1.0 BH	100,000	100,000	
	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Kertas F4	2.0 Rim	77,000	154,000	
	- Kertas A4	5.0 Rim	60,000	300,000	
	- Notice	50.0 BH	4,000	200,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.066-Sorong)			7,200,000	RM
	- Honor Reviewer Per Laporan	10.0 Lprn	720,000	7,200,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.066-Sorong)			8,500,000	A RM
	- Penginapan	2.0 Oh	750,000	1,500,000	*
	- Transportasi Pesawat Sorong - Jakarta	1.0 PP	7,000,000	7,000,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(04)
(888034)
Rp. 36,193,827,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Pendidikan Islam
INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
AE	LP2M - Kegiatan Rumah Jurnal IAIN Sorong			21,730,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.066-Sorong)			21,730,000	RM
	- Upgrade OJS Jurnal IAIN Sorong	1.0 Keg	21,730,000	21,730,000	
AF	LP2M - Kegiatan Penulisan Buku Referensi			40,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.066-Sorong)			40,000,000	RM
	- Penggandaan Buku 2 Orang Dosen x 200 Hal	400.0 Hal	100,000	40,000,000	
AG	LP2M - Workshop Moderasi Beragama Se-Papua dan Papua Barat			17,950,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.066-Sorong)			10,750,000	RM
	- Fotocopy Laporan 100 Lembar x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
	- Jild Laporan	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Dokumentasi	23.0 Lmbr	5,000	115,000	
	- Air Botol	4.0 KRTN	60,000	240,000	
	- Air Gelas	1.0 Krtn	25,000	25,000	
	- Spanduk 3 x 1	3.0 M2	70,000	210,000	
	- Snack untuk 200 orang x 1 hari x 2 (Pagi dan Sore)	400.0 OK	25,000	10,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.066-Sorong)			7,200,000	RM
	- Honor Narasumber Tokoh Agama	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
AH	LP2M - Klinik Metodologi Riset			15,284,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.066-Sorong)			1,384,000	RM
	- Dokumentasi 20 Lembar	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Fotocopy Laporan 100 Lembar x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
	- Jild Spiral Laporan 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Pulpen	2.0 Dos	25,000	50,000	
	- Spanduk 3 x 1 x 2 buah	6.0 M2	70,000	420,000	
	- Kertas F4	2.0 Rim	77,000	154,000	
	- Kertas A4	5.0 Rim	60,000	300,000	
	- Notice	50.0 BH	4,000	200,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.066-Sorong)			5,400,000	RM
	- Honor Narasumber untuk 1 orang (UIN Jakarta)	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.066-Sorong)			8,500,000	RM
	- Penginapan	2.0 Oh	750,000	1,500,000	
	- Transportasi Pesawat Sorong - Jakarta	1.0 PP	7,000,000	7,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(025)

(04)

(888034)

Rp. 36,193,827,000

KEMENTERIAN AGAMA

Ditjen Pendidikan Islam

INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
AI	LP2M - Kegiatan Workshop Penelitian dan Pengabdian Berbasis Gender			22,009,000	
	521211 <u>Belanja Bahan</u>			6,409,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Dokumentasi 20 Lembar	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Fotocopy Laporan 100 Lembar x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
	- Jild Spiral Laporan 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Pulpen	3.0 Dos	25,000	75,000	
	- Spanduk 3 x 1 x 2 buah	6.0 M2	70,000	420,000	
	- Snack kegiatan untuk 50 orang x 2 hari x 2 (Pagi dan Sore)	200.0 Ok	25,000	5,000,000	
	- Kertas F4	2.0 Rim	77,000	154,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			600,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
522151	- Anggota	2.0 Ok	300,000	600,000	
	522151 <u>Belanja Jasa Profesi</u>			15,000,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
AJ	- Honor Narasumber Eselon II	8.0 OJ	1,200,000	9,600,000	
	- Honor Narasumber Tim Advokasi Komnas Perempuan	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
	LP2M - Kegiatan Seminar Nasional PSAG			8,500,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			8,500,000	A RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Penginapan	2.0 Oh	750,000	1,500,000	*
AK	- Transportasi Jakarta - Sorong	1.0 PP	7,000,000	7,000,000	*
	LP2M - KEGIATAN PENERBITAN JURNAL AL-RIWAYAH DAN TASAMUH SERTA JURNAL PENGABDIAN IAIN SORONG			41,300,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			36,000,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Reviewer Jurnal 10 artikel x 2 terbit	20.0 Artkl	700,000	14,000,000	
	- Web Admin	1.0 Thn	500,000	500,000	
	- Editor Jurnal	3.0 Jrnl	500,000	1,500,000	
521219	- Penulis 10 orang x 2 terbitan x 10 halaman	200.0 Hal	100,000	20,000,000	
	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			5,300,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- DOI Berlangganan Jurnal	1.0 Thn	5,000,000	5,000,000	
BA	- DOI Berlangganan Artikel	20.0 Artkl	15,000	300,000	
	Kegiatan POROS INTIM di Mataram			114,252,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(04)
(888034)
Rp. 36,193,827,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Pendidikan Islam
INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong) - Fotocopy Laporan 100 Imbr x 2 Rangkap - Tinta Kaligrafi - Snack pembinaan untuk 10 orang x 10 hari - Jild Laporan Spiral 2 Rangkap - Spanduk Kontingen ukuran 3 x 1 - Dokumentasi	200.0 Ok 6.0 Btl 100.0 Ok 2.0 Jild 3.0 M2 20.0 LMBR	300 52,000 15,000 50,000 70,000 5,000	2,282,000 60,000 312,000 1,500,000 100,000 210,000 100,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong) - Indocook training - Raket Badminton Pembinaan - Bola Pingpong - Bad Tennis Pembinaan - Baju Seragam Kontingen - Jas Seragam Kontingen - Sepatu - Topi	17.0 Slop 3.0 Bh 8.0 Slop 4.0 Bh 10.0 Bh 10.0 Bh 10.0 Bh 10.0 Bh	50,000 300,000 15,000 300,000 200,000 300,000 250,000 50,000	11,070,000 850,000 900,000 120,000 1,200,000 2,000,000 3,000,000 2,500,000 500,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.066-Sorong) - Sewa Mini Bus 2 x 5 hari	10.0 Uh	500,000	5,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.066-Sorong) - Uang Harian 2 Pembina selama 5 hari - Uang Saku 8 Orang x 5 Hari - Transportasi Pesawat - Penginapan 2 Orang Official x 4 Hari - Penginapan 8 Peserta x 4 Hari (1 kamar untuk 2 orang)	10.0 OH 40.0 OH 10.0 PP 8.0 OH 16.0 OH	430,000 130,000 7,000,000 750,000 650,000	95,900,000 4,300,000 5,200,000 70,000,000 6,000,000 10,400,000	RM
BB	KEGIATAN PENDIDIKAN DAN LATIHAN DASAR (DIKSAR) KEPRAMUKAAN			4,428,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong) - Air Gelas 3 Karton - Jild Spiral 2 Rangkap - Fotocopy Laporan 105 Lembar x 2 Rangkap - Snack DIKSAR untuk 50 Orang - Dokementasi	3.0 Krtn 2.0 Jild 210.0 Lmbr 50.0 Ok 28.0 Lmbr	25,000 50,000 300 25,000 5,000	1,628,000 75,000 100,000 63,000 1,250,000 140,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.066-Sorong) - Honor Narasumber Kwarcab Pramuka Sorong	4.0 OJ	700,000	2,800,000	RM
BD	Kegiatan Dewan Mahasiswa (DEMA) Institusi			2,202,000	

KEMEN/LEMB	(025)	KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG	(04)	Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA	(888034)	INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG
ALOKASI	Rp. 36,193,827,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			2,202,000	RM
	- Jild Laporan Spiral 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Dokumentasi	20.0 LMBR	5,000	100,000	
	- Fotocopy Laporan 100 Imbr x 2 Rangkap	200.0 Ok	300	60,000	
	- Pulpen	2.0 PAK	29,000	58,000	
	- MAP	1.0 PAK	100,000	100,000	
	- Kertas F4	2.0 RIM	77,000	154,000	
	- Kertas A4	1.0 RIM	65,000	65,000	
	- Spanduk ukuran 3 x 1.5 M	4.5 M2	70,000	315,000	
	- Snack untuk 50 Orang x 1 hari	50.0 Ok	25,000	1,250,000	
BE	Kegiatan Senat Mahasiswa (SEMA) Institusi			2,040,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			2,040,000	RM
	- Jild Laporan Spiral 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Dokumentasi	20.0 LMBR	5,000	100,000	
	- Fotocopy Laporan 100 Imbr x 2 Rangkap	200.0 Ok	300	60,000	
	- Pulpen	2.0 PAK	25,000	50,000	
	- MAP	1.0 PAK	100,000	100,000	
	- Kertas A4	1.0 RIM	65,000	65,000	
	- Spanduk ukuran 3 x 1.5 M	4.5 M2	70,000	315,000	
	- Snack untuk 50 Orang x 1 hari	50.0 Ok	25,000	1,250,000	
BF	Kegiatan Seminar Hukum			8,157,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			5,157,000	RM
	- Jild Laporan Spiral 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Dokumentasi	20.0 LMBR	5,000	100,000	
	- Fotocopy Laporan 100 Imbr x 2 Rangkap	200.0 Ok	300	60,000	
	- Buah	3.0 Kg	85,000	255,000	
	- Kertas F4	1.0 RIM	77,000	77,000	
	- Spanduk ukuran 3 x 1.5	4.5 M2	70,000	315,000	
	- Snack pelaksanaan untuk 170 Orang x 1 hari	170.0 Ok	25,000	4,250,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.066-Sorong)			3,000,000	RM
	- Honor Narasumber dari Eselon II	3.0 OJ	1,000,000	3,000,000	
BG	Pemilihan Organisasi Kemahasiswaan (PEMILWA)			2,005,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(04)
(888034)
Rp. 36,193,827,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Pendidikan Islam
INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u>			2,005,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Snack untuk 50 Orang x 1 hari	50.0 Ok	25,000	1,250,000	
	- Air Gelas 3 Karton	3.0 Krtn	25,000	75,000	
	- Jild Laporan Spiral 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Dokumentasi	20.0 LMBR	5,000	100,000	
	- Fotocopy Laporan 100 Imbr x 2 Rangkap	200.0 Ok	300	60,000	
	- Spanduk ukuran 2 x 1.5 M (2 buah)	6.0 M2	70,000	420,000	
BH	Kegiatan A/CIS			118,470,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			118,470,000	
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Transportasi Pesawat	10.0 PP	7,000,000	70,000,000	
	- Uang Harian selama 10 kali x 4 hari	45.0 Oh	530,000	23,850,000	
	- Penginapan 3 Malam x 10	30.0 Oh	650,000	19,500,000	
BI	- Transportasi bandara ke tempat kegiatan 2 kali x 10	20.0 PP	256,000	5,120,000	
	Sarpras Kemahasiswaan BOPTN			250,000,000	RM
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u>			250,000,000	
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Tempat Tidur Besi 2 Susun	30.0 Unit	4,711,950	141,358,000	
	- Kasur Mahasiswa Mahad	70.0 BH	1,459,650	102,175,000	
	- Drone FIMI X8 Mini V2	1.0 Unit	6,467,000	6,467,000	
BJ	Pelatihan Drum Band			22,970,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u>			19,370,000	
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Air Gelas 3 Karton	12.0 Krtn	25,000	300,000	
	- Jild Spiral 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Fotocopy Laporan 100 Lembar x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
522151	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	RM
	- Konsumsi Pelatihan Drumband untuk 20 Orang x 4 kali (Minggu) x 12 Bulan	627.0 Ok	30,000	18,810,000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			3,600,000	
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Pelatih drumband dari Sanggar Seni Kota Sorong	12.0 OJ	300,000	3,600,000	
BK	Kegiatan Pekan Kreativitas Olahraga dan Seni Mahasiswa			7,930,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(04)
(888034)
Rp. 36,193,827,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Pendidikan Islam
INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong) - Fotocopy Laporan 100 Imbr x 2 Rangkap - Jild Laporan Spiral 2 Rangkap - Sertifikat - Spanduk ukuran 3 x 1.5 - Dokumentasi - Air Gelas - Snack untuk 50 Orang x 3 Hari - Id Card	200.0 Ok 2.0 Jild 12.0 LMBR 4.5 M2 20.0 LMBR 5.0 KRTN 150.0 Ok 11.0 Buah	300 50,000 10,000 70,000 5,000 25,000 25,000 10,000	4,680,000 60,000 100,000 120,000 315,000 100,000 125,000 3,750,000 110,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong) - Penghargaan ke 1 - Penghargaan ke 2 - Penghargaan ke 3	1.0 OK 1.0 OK 1.0 OK	1,500,000 1,000,000 750,000	3,250,000 1,500,000 1,000,000 750,000	RM
BL	<u>Pemberian Beasiswa Strata-3 dan Strata-2 di Lingkungan IAIN Sorong</u>			87,500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong) - Biaya Operasional Strata-2 UMI Makassar untuk 1 Orang x 7.5 jt x 2 Semester / (50%) - Biaya Operasional Strata-3 UIN Jember untuk 9 Orang x 8 jt x 2 Semester / (50%) - Biaya Operasional Strata-3 UNHAS untuk 1 Orang x 8 jt x 2 Semester / (50%)	1.0 OT 9.0 OT 1.0 OT	7,500,000 8,000,000 8,000,000	87,500,000 7,500,000 72,000,000 8,000,000	RM
BM	<u>PENJAMUAN FORUM WAKIL REKTOR BIDANG KEMAHASISWAAN PADA PTKIN</u>			23,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong) - Spanduk selamat datang - Jild Spiral 2 Rangkap - Kertas A4 - Air Botol 600 ml - Tinta Epson - Tirmas Gelas - Snack untuk Jamuan - Fotocopy Laporan 100 Lembar x 2 Rangkap - Konsumsi Jamuan WR 1 - Dokumentasi	10.0 M2 2.0 Jild 2.0 Rim 5.0 Krtn 3.0 Btl 1.0 Krtn 30.0 Ok 200.0 Lmbr 30.0 Ok 50.0 Lmbr	70,000 50,000 70,000 55,000 100,000 25,000 25,000 300 50,000 5,000	4,100,000 700,000 100,000 140,000 275,000 300,000 25,000 750,000 60,000 1,500,000 250,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.066-Sorong) - Sewa Venue Rental Dan Led Videtron	1.0 Hari	4,500,000	4,500,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(04)
(888034)
Rp. 36,193,827,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Pendidikan Islam
INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			14,900,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Penginapan Fullboard (Panitia)	10.0 OP	1,170,000	11,700,000	
	- Uang Harian Fullboard untuk 20 Orang x 1 Hari	20.0 OH	160,000	3,200,000	
BN	Perkemahan Lomba Pramuka Penegak Se-Prov. Papua Barat Daya			20,090,000	
521211	Belanja Bahan			4,090,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Jild Spiral	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Fotocopy Laporan 100 Lembar x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Penggandaan Soal Olimpiade (5 Lembar x 100 Siswa)	500.0 Lmbr	1,000	500,000	
	- Sertifikat penghargaan Pemenang Lomba x 10 lomba x 3 pemenang x 2	60.0 Lmbr	15,000	900,000	
	- Snack Panitia untuk 10 Orang x 5 Hari	50.0 Ok	25,000	1,250,000	
	- Id Card Panitia untuk 10 Orang	10.0 Ok	5,000	50,000	
	- Id Card Peserta untuk 100 Orang	100.0 Ok	5,000	500,000	
	- Spanduk Kegiatan ukuran 3 x 2 m	6.0 M2	70,000	420,000	
	- Spanduk Selamat Datang 3 x 1 m	3.0 M2	70,000	210,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			3,000,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Tim Juri untuk 5 Orang	5.0 Ok	300,000	1,500,000	
	- Honor Anggota Kegiatan	5.0 Ok	300,000	1,500,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			13,000,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Piala Utama Bergilir Kamabigus	1.0 Bh	3,000,000	3,000,000	
	- Piala Juara Lomba (10 pertandingan x 2)	20.0 Bh	500,000	10,000,000	
BO	Choacing Sister (Shering & Discussion Sister BKD Tahun 2024)			1,130,000	
521211	Belanja Bahan			230,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Jild Laporan Spiral 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Dokumentasi	20.0 LMBR	5,000	100,000	
	- Fotocopy Laporan 50 Imbr x 2 Rangkap	100.0 Ok	300	30,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			900,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Honor Narasumber	1.0 OJ	900,000	900,000	
CB	Rekuitmen CPNS Tahun 2024			13,135,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(04)
(888034)
Rp. 36,193,827,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Pendidikan Islam
INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong) - Fotocopy Laporan 100 Imbr x 2 Rangkap - Jild Laporan Spiral 2 Rangkap - Dokumentasi - Snack ujian SKB 3 hari - Spanduk 3 x 1,5 (3 buah) - Snack Ujian Praktek Kerja dan Wawancara - MAP - Air Botol 4 Krtn - Air Tirmas	200.0 Ok 2.0 Jild 20.0 LMBR 100.0 Ok 13.5 M2 100.0 BH 4.0 PAK 4.0 Krtn 6.0 Krtn	300 50,000 5,000 25,000 70,000 25,000 100,000 65,000 25,000	7,015,000 60,000 100,000 100,000 2,500,000 945,000 2,500,000 400,000 260,000 150,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.066-Sorong) - Penguji Ujian SKB 4 Orang - Penguji Praktek Kerja dan Wawancara 4 orang - Pengawas Ujian	12.0 Ok 12.0 Ok 12.0 Ok	110,000 110,000 290,000	6,120,000 1,320,000 1,320,000 3,480,000	RM
CD	<u>Rekrutmen CPPPK Tahun 2024</u>			6,903,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong) - Fotocopy Laporan 100 Imbr x 2 Rangkap - Jild Laporan Spiral 2 Rangkap - Dokumentasi - Snack ujian SKB 3 hari - Spanduk 3 x 1,5 (3 buah) - Snack Ujian CAT - MAP - Air Botol 4 Krtn - Air Tirmas	200.0 Ok 2.0 Jild 20.0 LMBR 100.0 Ok 13.5 M2 100.0 BH 2.0 PAK 4.0 Krtn 6.0 Krtn	300 50,000 5,000 25,000 70,000 25,000 144,000 65,000 25,000	6,903,000 60,000 100,000 100,000 2,500,000 945,000 2,500,000 288,000 260,000 150,000	RM
CE	<u>Kegiatan Pelatihan Pengelolaan Media Online Tahun 2024</u>			11,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong) - Jild Spiral 2 Rangkap - Fotocopy Laporan 150 Lembar x 2 Rangkap - Air Tirmas - Dokementasi	2.0 Jild 300.0 Lmbr 4.0 Krtn 22.0 Lmbr	50,000 300 25,000 5,000	400,000 100,000 90,000 100,000 110,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.066-Sorong) - Honor Narasumber UIN Alauddin	8.0 OJ	900,000	7,200,000 7,200,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(04)
(888034)
Rp. 36,193,827,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Pendidikan Islam
INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.066-Sorong)			4,000,000	RM
	- Penginapan untuk 1Orang x 2 Hari	2.0 Oh	750,000	1,500,000	
	- Transportasi Pesawat Makassar ke Sorong untuk 1 Orang PP	1.0 PP	2,500,000	2,500,000	
CF	Kegiatan Rapat Kerja IAIN Tahun 2024			17,208,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.066-Sorong)			17,208,000	RM
	- Snack Pelaksanaan Raker	580.0 Ok	25,000	14,500,000	
	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Spanduk Pelaksanaan 3 x 1.5 cm (Makassar)	4.5 M2	70,000	315,000	
	- Booknote	45.0 BH	8,000	360,000	
	- Kertas F4	5.0 Rim	77,000	385,000	
	- Kertas A4	6.0 Rim	60,000	360,000	
	- Fotocopy laporan 523 Lembar x 2 Rangkap	1046.0 Lmbr	300	313,000	
	- Jild Spiral 4 Rangkap	4.0 Jild	50,000	200,000	
	- Id Card Peserta	45.0 BH	15,000	675,000	
CG	Kegiatan Hari Besar Keagamaan dan Nasional pada Tahun 2024			36,500,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.066-Sorong)			31,500,000	RM
	- Konsumsi Hari Lahir Pancasila (1 Juni 2024)	250.0 OK	30,000	7,500,000	
	- Konsumsi Dirgahayu Kemerdekaan RI (17 Agustus 2024)	400.0 OK	30,000	12,000,000	
	- Konsumsi Hari Santri (22 Oktober 2024)	400.0 OK	30,000	12,000,000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.066-Sorong)			5,000,000	RM
	- Dekorasi Hari Santri (22 Oktober 2024)	1.0 KALI	5,000,000	5,000,000	
CH	Kegiatan Koordinasi dan Konsultasi Peningkatan Mutu IAIN Sorong			540,250,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.066-Sorong)			540,250,000	RM
	- Transportasi Pesawat	42.0 PP	7,120,000	299,040,000	
	- Uang Harian selama 44 kali x 4 hari	185.0 OH	530,000	98,050,000	
	- Penginapan 44 x 3 Hari	200.0 OH	508,435	101,687,000	
	- Transportasi bandara ke tempat kegiatan 2 kali x 44	95.0 OK	230,000	21,850,000	
	- Tranportasi kedudukan ke bandara 2 kali x 42	100.0 OK	196,230	19,623,000	
CI	Operasional Institusi BOPTN			247,524,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.066-Sorong)			247,524,000	RM
	- Kerumahtanggaan	12.0 Bln	20,627,000	247,524,000	
CJ	FGD Penguatan Tata Kelola IAIN Sorong Menuju PTKIN Unggul			113,634,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(04)
(888034)
Rp. 36,193,827,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Pendidikan Islam
INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u>			1,194,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Dokumentasi	16.0 Lmbr	10,000	160,000	
	- Spanduk Pelaksanaan 3 x 1 cm	3.0 M2	50,000	150,000	
	- Kertas A4	2.0 Rim	60,000	120,000	
	- Fotocopy laporan 100 lembar x 2 rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
	- Jild Spiral 4 Rangkap	4.0 Jild	50,000	200,000	
	- Tinta Printer	4.0 Btl	87,500	350,000	
522151	- Kertas F4	2.0 Rim	77,000	154,000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			23,400,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Honor Narasumber Ahli Profesor (2 Orang)	16.0 OJ	900,000	14,400,000	
524119	- Honor Narasumber Ahli (3 Orang)	12.0 OJ	750,000	9,000,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			89,040,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Tiket Pesawat Sorong - Makassar (6 Orang x 1 Kali)	6.0 OK	2,015,000	12,090,000	
	- Tiket Pesawat Makassar - Sorong (6 Orang x 1 Kali)	6.0 OK	2,324,000	13,944,000	
	- Hotel 1 Malam Panitia (7 Kamar x 1 Malam)	7.0 OH	730,000	5,110,000	
	- Paket Full Day Peserta (24 Orang)	24.0 OP	300,000	7,200,000	
	- Paket Single Fullboard Meeting Peserta (24 Orang x 2 Malam)	48.0 OP	730,000	35,040,000	
	- Uang Harian Fullboard Peserta (19 Orang x 3 Hari)	57.0 OH	150,000	8,550,000	
	- Transport Lokal Peserta (19 Orang x 2 Kali)	38.0 OK	187,000	7,106,000	
CK	<u>Penyusunan Pagu Indikatif TA 2025</u>			37,666,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			37,666,000	
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Transport Lokal Kedudukan ke Bandara DEO (2 Orang x 2 Kali)	4.0 OK	115,500	462,000	
	- Transport Lokal Bandara CGK ke Tempat Kegiatan (4 Orang x 2 Kali)	2.0 OK	152,500	305,000	
	- Uang Harian Jakarta (4 Orang x 4 Hari)	10.0 OH	530,000	5,300,000	
	- Penginapan Jakarta (4 Orang x 3 Malam)	12.0 OH	736,000	8,832,000	
	- Tiket Pesawat Sorong - Jakarta (4 Orang x 1 Kali)	4.0 OK	2,531,250	10,125,000	
	- Tiket Pesawat Jakarta - Sorong (4 Orang x 1 Kali)	4.0 OK	3,160,500	12,642,000	
EA	<u>FATAR - Sosialisasi Fakultas Tarbiyah</u>			20,360,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(04)
(888034)
Rp. 36,193,827,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Pendidikan Islam
INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u>			14,360,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Fotocopy laporan 100 Lembar x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Jild Spiral 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Spanduk ukuran 3 x 2 untuk 5 buah	30.0 M2	70,000	2,100,000	
	- Brosur Falyer	2500.0 BH	1,000	2,500,000	
	- Standbanner	10.0 BH	200,000	2,000,000	
	- Pembuatan video promosi	5.0 buah	500,000	2,500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			6,000,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Iklan Media Digital	10.0 Trbt	500,000	5,000,000	
EB	- Iklan Media Cetak	2.0 Trbt	500,000	1,000,000	
	<i>FATAR - Penyusunan Borang Akreditasi Manajemen Pendidikan Islam (MPI)</i>			3,960,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			3,960,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Fotocopy laporan 100 Lembar x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
	- Jild Spiral 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Snack untuk 10 Orang Panitia x 7 Hari	70.0 Ok	25,000	1,750,000	
	- Tinta Epson Print Warna Hitam	1.0 Bh	100,000	100,000	
	- Kertas F4	1.0 Rim	75,000	75,000	
	- Map Berkas	3.0 Bh	40,000	120,000	
	- Kertas A4	2.0 Rim	70,000	140,000	
	- Pengandaan Borang	6.0 Dok	150,000	900,000	
	- Spanduk Ruangan (2x3 cm)	6.0 M2	70,000	420,000	
	- Air Mineral 600 ml	3.0 Krtn	65,000	195,000	
EC	<i>FATAR - Penyusunan Borang Akreditasi Tadris Ilmu Pengetahuan Alam (TIPA)</i>			3,960,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(04)
(888034)
Rp. 36,193,827,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Pendidikan Islam
INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u>			3,960,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Snack untuk 10 Orang Panitia x 7 Hari	70.0 Ok	25,000	1,750,000	
	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Fotocopy laporan 100 Lembar x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
	- Jild Spiral 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Tinta Epson Print Warna Hitam	1.0 Bh	100,000	100,000	
	- Kertas F4	1.0 Rim	75,000	75,000	
	- Map Berkas	3.0 Bh	40,000	120,000	
	- Kertas A4	2.0 Rim	70,000	140,000	
	- Pengandaan Borang	6.0 Dok	150,000	900,000	
	- Spanduk Ruangan (2x3 cm)	6.0 M2	70,000	420,000	
	- Air Mineral 600 ml	3.0 Krtn	65,000	195,000	
ED	FATAR - Reakreditasi Program Studi Manajemen Pendidikan Islam Oleh LAM Kependidikan Tahun Anggaran 2024			52,000,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			52,000,000	
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Pembayaran Registrasi dan Pengajuan APSK	1.0 Keg	5,000,000	5,000,000	
	- Pembayaran Asesmen Kecukupan	1.0 Keg	25,000,000	25,000,000	
	- Pembayaran Asesmen Lapangan	1.0 Keg	22,000,000	22,000,000	RM
EE	FATAR - Reakreditasi Program Studi Tadris IPA oleh LAM Kependidikan Tahun 2024			52,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			52,000,000	
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Pembayaran Registrasi dan Pengajuan APSK	1.0 Keg	5,000,000	5,000,000	
	- Pembayaran Asesmen Kecukupan	1.0 Keg	25,000,000	25,000,000	
	- Pembayaran Asesmen Lapangan	1.0 Keg	22,000,000	22,000,000	RM
EF	FATAR - Rapat Kerja Fakultas Tarbiyah			1,996,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			1,996,000	
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Air Minum Botol 600 ml	5.0 Krtn	60,000	300,000	
	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- MAP	2.0 PAK	100,000	200,000	
	- Spanduk 3 x 1.5	4.5 M2	70,000	315,000	
	- Booknote	48.0 BH	10,000	480,000	
	- Kertas F4	3.0 Rim	77,000	231,000	
	- Kertas A4	3.0 Rim	70,000	210,000	
	- Fotocopy laporan 100 Lembar x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
	- Jild Spiral 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
EG	FATAR - Reakreditasi Program Studi PAI oleh LAM Kependidikan			57,180,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (888034) INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG
ALOKASI Rp. 36,193,827,000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong)			52,000,000	RM
	- Pembayaran Registrasi dan Pengajuan APSK	1.0 Keg	5,000,000	5,000,000	
	- Pembayaran Asesmen Kecukupan	1.0 Keg	25,000,000	25,000,000	
	- Pembayaran Asesmen Lapangan	1.0 Keg	22,000,000	22,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			5,180,000	RM
	- Snack Pembukaan Visitasi	35.0 Ok	23,000	805,000	
	- Konsumsi Asesor dan Panitia Penyusun Borang (15 Orag x 3 Hari)	45.0 Ok	40,000	1,800,000	
	- Spanduk 3 x 2 meter	6.0 M2	70,000	420,000	
	- Snack Penutupan Visitasi	35.0 Ok	23,000	805,000	
	- Air 300 ml	3.0 Krtn	50,000	150,000	
	- Plakat Asesor	3.0 Bh	400,000	1,200,000	
EH	<i>FATAR-Penyusunan dan Cetak Buku Panduan PPL</i>			3,489,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong)			2,040,000	RM
	- Cetak Buku Panduan PPL	24.0 Exp	85,000	2,040,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			1,449,000	RM
	- Spanduk 3 x 1 meter	3.0 M2	70,000	210,000	
	- Kertas A4	2.0 Rim	65,000	130,000	
	- Snack 10 peserta x 3 hari	30.0 Ok	23,000	690,000	
	- Air 300 ml	2.0 Krtn	50,000	100,000	
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1.0 Keg	300,000	300,000	
	- Pena	1.0 Pak	19,000	19,000	
EJ	<i>FATAR - Forum Dekan Tarbiyah dan Keguruan</i>			12,440,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong)			3,300,000	RM
	- Biaya Registrasi	1.0 OK	3,300,000	3,300,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.066-Sorong)			9,140,000	RM
	- Transportasi Pesawat 1 Org	1.0 PP	7,490,000	7,490,000	
	- Uang Harian selama 3 Hari x 1 Org	3.0 OH	430,000	1,290,000	
	- Transport Lokal Bandara ke Tempat Kegiatan	2.0 OK	180,000	360,000	
FA	<i>FSD - Kegiatan Kompetisi Mediasi Mahasiswa Prodi Hukum Keluarga Tahun 2024</i>			7,547,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(04)
(888034)
Rp. 36,193,827,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Pendidikan Islam
INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong) - Fotocopy Laporan 100 Lembar x 2 Rangkap - Jild Spiral - Dokumentasi - Sertifikat - Air Gelas - MAP - Pulpen - Kertas A4 - Snack untuk 25 Orang x 2 Hari - Kertas F4 - Spanduk 3 x 1.5	200.0 Lmbr 2.0 Jild 20.0 Lmbr 25.0 Imbr 3.0 Krtn 2.0 PAK 2.0 PAK 3.0 Rim 50.0 Ok 1.0 Rim 4.5 M2	300 50,000 5,000 15,000 25,000 100,000 50,000 65,000 25,000 77,000 70,000	2,847,000 60,000 100,000 100,000 375,000 75,000 200,000 100,000 195,000 1,250,000 77,000 315,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.066-Sorong) - Tim Juri untuk 3 Orang DTBPNS	3.0 Ok	500,000	1,500,000 1,500,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong) - Uang Pembinaan (hadiah juara 1) - Uang Pembinaan (hadiah juara 2) - Uang Pembinaan (hadiah juara 3)	1.0 Ok 1.0 Ok 1.0 Ok	1,500,000 1,000,000 700,000	3,200,000 1,500,000 1,000,000 700,000	RM
FC	<u>FSD -Kegiatan Festival Ekonomi Syariah</u>			7,587,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong) - Fotocopy Laporan 100 Lembar x 2 Rangkap - Jild Spiral 2 Rangkap - Dokumentasi - Sertifikat - Snack untuk 30 Orang x 2 Hari - Air Gelas - Kertas A4 - Kertas F4 - Spanduk 3 x 1.5	200.0 Lmbr 2.0 Jild 20.0 Lmbr 30.0 Imbr 60.0 Ok 3.0 Krtn 3.0 Rim 1.0 Rim 4.5 M2	300 50,000 5,000 15,000 25,000 25,000 70,000 77,000 70,000	2,887,000 60,000 100,000 100,000 450,000 1,500,000 75,000 210,000 77,000 315,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.066-Sorong) - Tim Juri untuk 3 Orang DTBPNS	3.0 Ok	500,000	1,500,000 1,500,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(04)
(888034)
Rp. 36,193,827,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Pendidikan Islam
INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			3,200,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Uang Pembinaan (hadiah juara 1)	1.0 Ok	1,500,000	1,500,000	
	- Uang Pembinaan (hadiah juara 2)	1.0 Ok	1,000,000	1,000,000	
	- Uang Pembinaan (hadiah juara 3)	1.0 Ok	700,000	700,000	
FD	FSD - Perjalanan Dinas (Pendamping Kegiatan Kompetisi Legal Drafting)			8,552,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			8,552,000	
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Transportasi Pesawat 1 org	1.0 PP	6,000,000	6,000,000	
	- Penginapan 3 Malam x 1 org	3.0 OH	730,000	2,190,000	
	- Transportasi bandara ke tempat kegiatan	2.0 OK	181,000	362,000	RM
FF	FSD - Kegiatan Dakwah Multidimensi Prodi BPI			9,267,000	
521211	Belanja Bahan			2,067,000	
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Jild Spiral 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Fotocopy Laporan 100 Lembar x 2 rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	RM
	- Snack untuk 20 Orang x 2 Hari	40.0 Ok	25,000	1,000,000	
	- MAP Plastik	20.0 BH	3,000	60,000	
	- Pulpen	20.0 BH	3,000	60,000	
	- Book Note	20.0 BH	5,000	100,000	
	- Sertifikat	20.0 Imbr	15,000	300,000	
	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Kertas F4	1.0 Rim	77,000	77,000	
	- Spanduk 3 x 1	3.0 M2	70,000	210,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			7,200,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Honor Narasumber UIN Jakarta	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
FG	FSD - Kegiatan Pelatihan Konselor Sebaya Bimbingan Penyuluhan Islam			16,842,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(04)
(888034)
Rp. 36,193,827,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Pendidikan Islam
INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong) - Air Gelas 3.0 Krtn 25,000 75,000 - Jild Spiral 2 Rangkap 2.0 Jild 50,000 100,000 - Fotocopy Laporan 100 Lembar x 2 rangkap 200.0 Lmbr 300 60,000 - MAP Plastik 20.0 BH 3,000 60,000 - Pulpen 20.0 BH 3,000 60,000 - Snack untuk 20 Orang x 2 Hari 40.0 Ok 25,000 1,000,000 - Book Note 20.0 BH 5,000 100,000 - Sertifikat 20.0 lmbr 15,000 300,000 - Kertas F4 1.0 Rim 77,000 77,000 - Spanduk 3 x 1 3.0 M2 70,000 210,000 - Dokumentasi 20.0 Lmbr 5,000 100,000			2,142,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.066-Sorong) - Honor Narasumber UIN SA 8.0 OJ 900,000 7,200,000			7,200,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.066-Sorong) - Transportasi Pesawat 1.0 PP 6,000,000 6,000,000 - Penginapan 2.0 OH 750,000 1,500,000			7,500,000	RM
FH	FSD - Kegiatan Rapat Kerja Tahunan Fakultas Syariah Dan Dakwah Tahun 2023			1,541,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong) - Jild Spiral 2 Rangkap 2.0 Jild 50,000 100,000 - Fotocopy Laporan 100 Lembar x 2 rangkap 200.0 Lmbr 300 60,000 - Dokumentasi 20.0 Lmbr 5,000 100,000 - MAP Plastik 30.0 BH 3,000 90,000 - Pulpen 30.0 BH 3,000 90,000 - Book Note 30.0 BH 5,000 150,000 - Kertas F4 3.0 Rim 77,000 231,000 - Kertas A4 3.0 Rim 70,000 210,000 - Air Minum Botol 600 ml 5.0 Krtn 60,000 300,000 - Spanduk 3 x 1 3.0 M2 70,000 210,000			1,541,000	RM
FI	FSD - Kegiatan Survey Kepuasan Dosen, Tenaga Kependidikan dan Mahasiswa Terhadap Fakultas Syariah dan Dakwah Tahun 2024			1,567,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(04)
(888034)
Rp. 36,193,827,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Pendidikan Islam
INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u>			1,567,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Snack untuk 5 Orang x 5 Hari	25.0 Ok	25,000	625,000	
	- Jild Spiral	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Fotocopy Laporan 100 Lembar x 2 rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
	- Tempat File	3.0 BH	25,000	75,000	
	- Pulpen	1.0 Lsn	20,000	20,000	
	- Book Note	30.0 BH	5,000	150,000	
	- Air Botol 600 ml	2.0 Krtn	60,000	120,000	
	- Tinta Printer	1.0 Btl	100,000	100,000	
	- Kertas F4	1.0 Rim	77,000	77,000	
	- Kertas A4	2.0 Rim	70,000	140,000	
FJ	FSD - Sosialisasi Fakultas Syariah dan Dakwah			24,035,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			14,035,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Jild Spiral	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Fotocopy Laporan 100 Lembar x 2 rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
	- Snack untuk 15 Orang x 7 Hari	105.0 Ok	25,000	2,625,000	
	- Spanduk ukuran 3 x 1 untuk 20 buah	60.0 M2	70,000	4,200,000	
	- Brosur/Falyer	2500.0 BH	1,000	2,500,000	
	- Standbanner	10.0 BH	200,000	2,000,000	
	- Pembuatan video promosi	7.0 buah	350,000	2,450,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			10,000,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Iklan Media	15.0 Trbt	500,000	7,500,000	
	- Iklan Media Cetak	5.0 Trbt	500,000	2,500,000	
FK	Monitoring dan Evaluasi Pembelajaran Tahun 2024			1,164,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(04)
(888034)
Rp. 36,193,827,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Pendidikan Islam
INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u>			1,164,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Spanduk Kegiatan 3 m x 1 m	3.0 M2	70,000	210,000	
	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Jild Spiral	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Fotocopy Laporan 100 Lembar x 2 rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
	- Tempat File	1.0 BH	25,000	25,000	
	- Pulpen	1.0 Lsn	25,000	25,000	
	- Book Note	30.0 BH	5,000	150,000	
	- Air Botol 600 ml	4.0 Krtn	60,000	240,000	
	- Tinta Printer	1.0 Btl	100,000	100,000	
	- Kertas F4	2.0 Rim	77,000	154,000	
FN	FSD - Tim Instrumen Suplemen Konversi Akreditasi Prodi BPI			8,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			4,000,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Tissue	2.0 Buah	30,000	60,000	
	- Air Minum Karton 600 ml	4.0 Krtn	55,000	220,000	
	- Tinta Printer L3110 1 Set	4.0 Botol	100,000	400,000	
	- Jild Spiral 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Kertas F4	2.0 Rim	75,000	150,000	
	- Kertas A4	2.0 Rim	70,000	140,000	
	- Snack untuk 10 Orang X 10 Kali	100.0 Ok	25,000	2,500,000	
	- Pulpen	2.0 Dos	40,000	80,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			4,500,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Transport Tim Penyusunan untuk 10 Orang x 3 Kali	30.0 Ok	150,000	4,500,000	
GA	PASCA - SEMINAR NASIONAL KEPEMIMPINAN TRANSFORMATIF PROGRAM PASCASARJANA			22,572,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(04)
(888034)
Rp. 36,193,827,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Pendidikan Islam
INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong) - Jild Spiral 2 Rangkap - Fotocopy Laporan 100 Lembar x 2 rangkap - Tinta Print Hitam - Cetak Sertifikat untuk 100 Peserta, 8 Panitia, 1 Narasumber - Kertas F4 - Kertas A4 - Snack Panitia 8 x 2 kali (Pagi dan Sore) - Snack Peserta 100 x 2 kali (Pagi dan Sore) - Spanduk Dalam 3 x 2 cm - Spanduk Luar 2 x 1 cm - Snack Narasumber x 2 kali (Pagi dan Sore) - Dokumentasi	2.0 Jild 200.0 Lmbr 1.0 Btl 109.0 Lmbr 1.0 Rim 2.0 Rim 16.0 Ok 200.0 Ok 6.0 M2 2.0 M2 2.0 Ok 20.0 Lmbr	50,000 300 100,000 15,000 77,000 70,000 25,000 25,000 70,000 70,000 250,000 5,000	100,000 60,000 100,000 1,635,000 77,000 140,000 400,000 5,000,000 420,000 140,000 500,000 100,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.066-Sorong) - Honor Narasumber Eselon II UIN Jakarta (1 Orang x 6 OJ)	6.0 OJ	900,000	5,400,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.066-Sorong) - Transportasi Pesawat Jakarta - Sorong - Penginapan 1 Orang x 2 Malam	1.0 PP 2.0 OH	7,000,000 750,000	7,000,000 1,500,000	RM
GB	PASCA - AKADEMIK WRITING PASCASARJANA			21,382,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong) - Snack Panitia 3 x 2 kali (Pagi dan Sore) Hari Pertama - Snack Panitia 3 x 1 kali (Pagi) Hari Kedua - Snack Peserta 70 x 2 kali (Pagi dan Sore) Hari Pertama - Snack Peserta 70 x 1 kali (Pagi) Hari Kedua - Snack Narasumber 1 x 2 kali (Pagi dan Sore) Hari Pertama - Snack Narasumber 1 x 1 kali (Pagi) Hari Kedua - Dokumentasi - Jild Spiral 2 Rangkap - Fotocopy Laporan 100 Lembar x 2 rangkap - Sertifikat Peserta 70, Panitia 3, Narasumber 1 - Kertas F4 - Spanduk 3 x 2 CM - Kertas A4	6.0 Ok 3.0 Ok 140.0 Ok 70.0 Ok 2.0 Ok 1.0 Ok 20.0 Lmbr 2.0 Jild 200.0 Lmbr 74.0 Lmbr 1.0 Rim 6.0 M2 1.0 Rim	25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 5,000 50,000 300 15,000 77,000 70,000 65,000	150,000 75,000 3,500,000 1,750,000 50,000 25,000 100,000 100,000 60,000 1,110,000 77,000 420,000 65,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(04)
(888034)
Rp. 36,193,827,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Pendidikan Islam
INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.066-Sorong) - Honor Narasumber Eselon II UIN Yogyakarta	6.0 OJ	900,000	5,400,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.066-Sorong) - Penginapan untuk 1 Orang Narasumber x 2 Hari - Transportasi Sorong - Yogyakarta	2.0 Oh 1.0 PP	750,000 7,000,000	5,400,000 7,000,000	RM
GC	PASCA - SEMINAR INTERNASIONAL KEPEMIMPINAN TRANSFORMATIF PADA LEMBAGA PENDIDIKAN ISLAM (DARING)			6,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong) - Jild Spiral 2 Rangkap - Fotocopy Laporan 100 Lembar x 2 rangkap - Tinta Print Hitam - Cetak Sertifikat untuk 100 Peserta - Kertas A4 - Dokumentasi	2.0 Jild 200.0 Lmbr 1.0 Btl 100.0 Lmbr 2.0 Rim 20.0 Lmbr	50,000 300 100,000 15,000 70,000 5,000	100,000 60,000 100,000 1,500,000 140,000 100,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.066-Sorong) - Honor Narasumber Eselon II UIN Jakarta (1 Orang x 6 OJ)	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	RM
GD	PASCA - RAPAT KERJA TAHUN 2024			1,249,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong) - Jild Spiral 2 Rangkap - Fotocopy Laporan 100 Lembar x 2 rangkap - MAP Plastik - Pulpen - Tinta Print Hitam - Air Botol 600 ml - Book Note - Kertas F4 - Kertas A4 - Spanduk 3 x 1 - Dokumentasi	2.0 Jild 200.0 Lmbr 2.0 PAK 30.0 Bh 1.0 Btl 2.0 Krtn 3.0 Lsn 2.0 Rim 2.0 Rim 3.0 M2 20.0 Lmbr	50,000 300 50,000 3,000 100,000 60,000 25,000 77,000 70,000 70,000 5,000	100,000 60,000 100,000 90,000 100,000 120,000 75,000 154,000 140,000 210,000 100,000	RM
GF	PASCA - Sosialisasi Mahasiswa Baru			47,114,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(04)
(888034)
Rp. 36,193,827,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Pendidikan Islam
INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong) - Dokumentasi - Jild Spiral 2 Rangkap - Fotocopy Laporan 100 Lembar x 2 rangkap - Spanduk ukuran 3 x 2 untuk 5 buah - Brosur/Falyer - Standbanner - Pembuatan video promosi - Cetak Spanduk dan Baleho	28.0 Lmbr 2.0 Jild 200.0 Lmbr 30.0 M2 2075.0 BH 10.0 BH 5.0 Bh 32.0 M2	5,000 50,000 300 70,000 1,000 200,000 350,000 70,000	10,465,000 140,000 100,000 60,000 2,100,000 2,075,000 2,000,000 1,750,000 2,240,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong) - Iklan Media - Biaya Ijin Pemasangan Spanduk	10.0 Trbt 5.0 Titik	500,000 200,000	5,000,000 1,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.066-Sorong) > Sosialisasi ke Manokwari - Uang Harian 2 Orang x 3 Hari - Transport Lokal Bandara ke Tempat Kegiatan untuk 2 Orang x 2 Kali - Penginapan > Sosialisasi ke Fak-Fak - Transportasi Pesawat Sorong-Fak-Fak 2 Orang - Penginapan untuk Orang 2 x 1 Hari - Transport Lokal Bandara ke Tempat Kegiatan untuk 2 Orang x 2 Kali - Uang Harian 2 Orang x 2 hari > Sosialisasi ke Kaimana - Transport Pesawat - Uang Harian 2 Orang x 2 hari	6.0 Oh 1.0 Thn 2.0 Oh 2.0 PP 1.0 Thn 8.0 OK 1.0 Thn 2.0 PP 4.0 OH	480,000 240,000 700,000 2,464,500 6,000,000 150,000 7,200,000 2,440,000 480,000	4,520,000 2,880,000 240,000 1,400,000 19,329,000 4,929,000 6,000,000 1,200,000 7,200,000 6,800,000 4,880,000 1,920,000	RM
GG	PASCA - PEMBUKAAN PROGRAM STUDI S2/S3 IAIN SORONG			22,654,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(04)
(888034)
Rp. 36,193,827,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Pendidikan Islam
INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong) - Jilid Borang - Snack 8 Orang x 16 Kali Penyusunan - Konsumsi 8 Orang x 16 Kali Penyusunan - Kertas A4 - Jild Spiral 2 Rangkap - Foto copy dokumen pendampingan pembukaan prodi 20 Imbr x 10 Rangkap - Fotocopy Laporan 100 Lembar x 2 rangkap - Kertas F4 - Tinta Epson - Dokumentasi - Air Botol 600 ml	10.0 Jild 128.0 Ok 128.0 Ok 1.0 Rim 2.0 Jild 200.0 Lmbr 200.0 Lmbr 2.0 Rim 3.0 Btl 50.0 Lmbr 6.0 Krtn	50,000 25,000 50,000 70,000 50,000 300 300 77,000 100,000 5,000 60,000	11,454,000 500,000 3,200,000 6,400,000 70,000 100,000 60,000 60,000 154,000 300,000 250,000 360,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.066-Sorong) - Honor Narasumber Pendampingan BAN-PT (2 Orang)	3.0 OJ	900,000	2,700,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.066-Sorong) - Penginapan untuk 2 Orang x 2 Hari - Transportasi Narasumber untuk 2 Orang Sorong - Jakarta	2.0 Oh 1.0 PP	750,000 7,000,000	8,500,000 1,500,000 7,000,000	RM
GH	PASCA - FORUM DIREKTUR PASCASARJANA PTKIN			2,000,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong) - Iuran Forum Direktur Pascasarjana	1.0 Ok	2,000,000	2,000,000	RM
HA	SPI - Pembinaan Pelaksanaan Anggaran (Sosialisasi SBM dan Peraturan Perpajakan)			3,750,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.066-Sorong) - Transportasi Pesawat - Penginapan untuk 1 Orang x 1 Malam	1.0 PP 1.0 OH	3,000,000 750,000	3,750,000 3,000,000 750,000	A *
HB	SPI - Evaluasi dan Monitoring Program Kerja Tahun 2024			8,735,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(04)
(888034)
Rp. 36,193,827,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Pendidikan Islam
INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong) - Fotocopy Laporan 100 Lembar x 2 Rangkap - Seminar Kit - Dokumentasi - Buah - Snack untuk 55 Orang x 2 (Pagi dan Sore) - Air Botol 300 ml - Air Gelas - Tisu	200.0 Lmbr 55.0 Set 20.0 Lmbr 7.0 Pkt 110.0 Ok 2.0 Krtn 2.0 Krtn 1.0 Sheet	300 90,000 5,000 100,000 25,000 50,000 25,000 25,000	8,735,000 60,000 4,950,000 100,000 700,000 2,750,000 100,000 50,000 25,000	RM
IA	LPM - Akreditasi Perguruan Tinggi			15,635,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong) - Dokumentasi - Spanduk 3 x 2 CM - Photocopy Dokumen - Air Botol - Snack untuk 15 orang x 15 hari - Tissue - Materai Tempel 10000 - Kertas A4 - Kertas F4 - Stapler Max HD - Map Berkas - Jild Spiral 2 Rangkap - Tinta Epson Warna - File Box Bindex Besar - Pulpen Balliner - Tinta Epson Hitam	20.0 Lmbr 6.0 M2 9.0 Dok 8.0 Krtn 225.0 Ok 2.0 Bh 10.0 Lmbr 5.0 Rim 5.0 Rim 3.0 Pcs 10.0 Pcs 2.0 Jild 6.0 Bh 10.0 Pcs 3.0 Pak 2.0 Bh	5,000 70,000 120,000 60,000 25,000 19,000 10,000 60,000 77,000 20,000 8,000 50,000 100,000 46,000 119,000 100,000	10,385,000 100,000 420,000 1,080,000 480,000 5,625,000 38,000 100,000 300,000 385,000 60,000 80,000 100,000 600,000 460,000 357,000 200,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong) - Cetak Dokumen Instrumen	15.0 Exp	350,000	5,250,000 5,250,000	RM
IC	LPM - Audit Mutu Internal			12,512,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(04)
(888034)
Rp. 36,193,827,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Pendidikan Islam
INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong) - Fotocopy Instrumen - Dokumentasi - Jild Spiral 2 Rangkap - Sanck (30 orang x 3 hari) - Spanduk 2 x 1 - Kertas A4 - Kertas F4 - Tissue	10.0 Dok 40.0 Lmbr 2.0 Jild 90.0 Ok 2.0 M2 3.0 Rim 2.0 Rim 2.0 Bh	20,000 5,000 50,000 20,000 70,000 60,000 77,000 19,000	2,812,000 200,000 200,000 100,000 1,800,000 140,000 180,000 154,000 38,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.066-Sorong) - Honor Auditor (3 orang x 10 prodi)	30.0 Ok	280,000	8,400,000 8,400,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong) - Cetak Laporan Hasil Audit	10.0 Exp	130,000	1,300,000 1,300,000	RM
ID	LPM - Monitoring dan Evaluasi Akademik			3,369,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong) - Dokumentasi - Fotocopy Laporan 100 Lembar x 2 Rangkap - Jild Spiral 2 Rangkap - Sanck untuk 5 orang x 3 hari - Spanduk 3 x 1 - Kertas F4 - Kertas A4	20.0 Lmbr 200.0 Lmbr 2.0 Jild 15.0 Ok 3.0 M2 2.0 Rim 2.0 Rim	5,000 300 50,000 25,000 70,000 77,000 60,000	1,119,000 100,000 60,000 100,000 375,000 210,000 154,000 120,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong) - Cetak Laporan Hasil Monev	15.0 Exp	150,000	2,250,000 2,250,000	RM
IE	LPM - Verifikasi BKD Semester I			18,832,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(04)
(888034)
Rp. 36,193,827,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Pendidikan Islam
INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u>			7,132,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Dokumentasi	30.0 Lmbr	5,000	150,000	
	- Fotocopy Laporan 100 Lembar x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
	- Jild Spiral 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Photo Copy dan Jilid LKD	72.0 Dok	35,000	2,520,000	
	- Spanduk 3 x 1	3.0 M2	70,000	210,000	
	- Sanck (72 Orang x 2 hari)	144.0 Ok	25,000	3,600,000	
	- Tissue	2.0 BH	19,000	38,000	
	- Kertas F4	2.0 Rim	77,000	154,000	
	- Kertas A4	5.0 Rim	60,000	300,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			7,200,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Honor Asesor BKD (2 Orang x 72 Dokumen)	144.0 Dok	50,000	7,200,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			4,500,000	
	(KPPN.066-Sorong)				RM
	- Penginapan	1.0 Oh	700,000	700,000	
	- Transportasi Sorong - Makassar	1.0 PP	3,800,000	3,800,000	
IF	LPM - Verifikasi BKD Semester II			18,832,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u>			7,132,000	
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Dokumentasi	30.0 Lmbr	5,000	150,000	
	- Fotocopy Laporan 100 Lembar x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
	- Jild Spiral 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Photo Copy dan Jilid LKD	72.0 Dok	35,000	2,520,000	
	- Spanduk 3 x 1	3.0 M2	70,000	210,000	
	- Sanck (72 Orang x 2 hari)	144.0 Ok	25,000	3,600,000	
	- Tissue	2.0 BH	19,000	38,000	
	- Kertas F4	2.0 Rim	77,000	154,000	
	- Kertas A4	5.0 Rim	60,000	300,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			7,200,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Honor Asesor BKD (2 Orang x 72 Dokumen)	144.0 Dok	50,000	7,200,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			4,500,000	
	(KPPN.066-Sorong)				A
	- Penginapan	1.0 Oh	700,000	700,000	
	- Transportasi Sorong - Makassar	1.0 PP	3,800,000	3,800,000	
IG	LPM - Laporan Treacer Study Alumni			806,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(04)
(888034)
Rp. 36,193,827,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Pendidikan Islam
INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u>			806,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Fotocopy Laporan 100 Lembar x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
	- Jild Spiral 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Spanduk 3 x 1,5	4.5 M2	70,000	315,000	
	- Kertas F4	3.0 Rim	77,000	231,000	
II	- Tinta Printer	1.0 Bh	100,000	100,000	RM
	<u>LPM - Refreshment Auditor Mutu Internal</u>			5,731,000	
	<u>Belanja Bahan</u>			5,731,000	
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Fotocopy 10 Dokumen	10.0 Dok	5,600	56,000	
	- Dokumentasi	40.0 Lmbr	5,000	200,000	
521211	- Cetak Laporan	2.0 Exp	150,000	300,000	RM
	- Goodie Bag (30 Orang)	30.0 Pcs	70,000	2,100,000	
	- Snack 30 Orang x 3 Hari	90.0 Ok	25,000	2,250,000	
	- Spanduk 3 x 2	6.0 M2	70,000	420,000	
	- Kertas A4 Sinar Dunia 70 gr	3.0 Rim	65,000	195,000	
	- Kertas F4	2.0 Rim	75,000	150,000	
IJ	- Tissue	3.0 Pak	20,000	60,000	RM
	<u>LPM - Sertifikasi Dosen Tahun 2024</u>			16,506,000	
	<u>Belanja Bahan</u>			1,514,000	
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Fotocopy Laporan 110 Lembar x 2 Rangkap	220.0 Lmbr	300	66,000	
	- Snack	25.0 Ok	25,000	625,000	
521211	- Jild Spiral 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	RM
	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Spanduk 3 x 1,5	4.5 M2	70,000	315,000	
	- Kertas F4	4.0 Rim	77,000	308,000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			7,200,000	
	(KPPN.066-Sorong)				
522151	- Honor Narasumber Ketua LPM (1 Orang x 4 OJ x 2 Hari)	8.0 OJ	900,000	7,200,000	RM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			7,792,000	
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Penginapan Untuk 1 Orang x 2 Hari	1.0 OH	792,000	792,000	
	- Transportasi Sorong - Jakarta	1.0 PP	7,000,000	7,000,000	
	<u>LPM - Rapat Tinjauan Menejemen (RTM) Hasil Audit 2023</u>			4,340,000	
524114					RM
IK					A
					*
					*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(04)
(888034)
Rp. 36,193,827,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Pendidikan Islam
INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u>			2,090,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Fotocopy Laporan 100 Lembar x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
	- Jild Spiral 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Spanduk 3 x 1	3.0 M2	70,000	210,000	
	- Kertas A4 Sinar Dunia 70 gr	2.0 Rim	60,000	120,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			1,500,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)			2,250,000	
	- Cetak Dokumen RTM	15.0 Exp	150,000	2,250,000	
IL	LPM - Workshop Pengajuan Suplemen Konversi Akreditasi			18,872,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			6,172,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Map Berkas	3.0 Pcs	8,000	24,000	
	- Fotocopy Laporan 100 Lembar x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
	- Blok Note	30.0 Pcs	8,000	240,000	
	- File Box Bindex Besar	3.0 Pcs	46,000	138,000	
	- Jild Spiral 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Snack untuk 100 Orang x 2 hari	200.0 Ok	25,000	5,000,000	
	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Spanduk 3 x 1	3.0 M2	70,000	210,000	
	- Photo Copy Materi untuk 30 Peserta x 20 Lembar	600.0 Lmbr	300	180,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			120,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)			7,200,000	
	- Honor Narasumber LPM UIN	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			5,500,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Penginapan untuk 1 orang x 2 malam	2.0 Oh	750,000	1,500,000	
	- Transportasi Sorong - Makassar	1.0 PP	4,000,000	4,000,000	
IO	LPM - Penyelarasan Pedoman Akademik			5,839,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (888034) INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG
ALOKASI Rp. 36,193,827,000

Halaman : 29

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			2,839,000	RM
	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Fotocopy Laporan 100 Lembar x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
	- Jilid Spiral 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Snack untuk 15 orang x 5 hari (Sore)	75.0 Ok	25,000	1,875,000	
	- Spanduk 3 x 2	6.0 M2	70,000	420,000	
	- Kertas A4 Sinar Dunia 70 gr	2.0 Rim	65,000	130,000	
	- Kertas F4	2.0 Rim	77,000	154,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong)			3,000,000	RM
	- Cetak Pedoman Akademik	20.0 Exp	150,000	3,000,000	
IP	<i>LPM - Pembaharuan Pedoman Karya Tulis Ilmiah</i>			5,839,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			2,839,000	RM
	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Fotocopy Laporan 100 Lembar x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
	- Jilid Spiral 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Snack untuk 15 orang x 5 hari (Sore)	75.0 Ok	25,000	1,875,000	
	- Spanduk 3 x 2	6.0 M2	70,000	420,000	
	- Kertas A4 Sinar Dunia 70 gr	2.0 Rim	65,000	130,000	
	- Kertas F4	2.0 Rim	77,000	154,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong)			3,000,000	RM
	- Cetak Pedoman Karya Ilmiah	20.0 Exp	150,000	3,000,000	
IQ	<i>LPM - Survey Layanan Pendidikan Tinggi</i>			4,074,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			4,074,000	RM
	- Dokumentasi	40.0 Lmbr	5,000	200,000	
	- Cetak laporan untuk 12 Dokumen	12.0 Dok	150,000	1,800,000	
	- Snack 6 Orang x 10 Hari (sore)	60.0 Ok	25,000	1,500,000	
	- Spanduk 3 X 2	6.0 M2	70,000	420,000	
	- Kertas F4	2.0 Rim	77,000	154,000	
JA	<i>UPT TIPD - Regular Basic Mikrotik Training (MTCNA)</i>			30,012,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong)			5,100,000	RM
	- Biaya Pelatihan dan Sertifikasi	2.0 OK	2,550,000	5,100,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(025)

(04)

(888034)

Rp. 36,193,827,000

KEMENTERIAN AGAMA

Ditjen Pendidikan Islam

INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.066-Sorong) - Transportasi Sorong - Yogyakarta - Uang Harian Yogyakarta untuk 2 Orang x 3 Hari - Penginapan Yogyakarta untuk 2 Orang x 2 Hari - Transport Lokal Bandara Yogyakarta ke Tempat Kegiatan untuk 2 Orang x 2 Kali - Transport Lokal Kendudukan ke Bandara Sorong untuk 2 Orang x 2 Kali	2.0 PP 6.0 OH 4.0 OH 4.0 OK 4.0 OK	8,500,000 420,000 845,000 267,000 236,000	24,912,000 17,000,000 2,520,000 3,380,000 1,068,000 944,000	RM
JB	<i>UPT TIPD - Perlombaan Smart IT Competition and Robotic</i>			31,345,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong) - Fotocopy Laporan - Air Mineral 650 ml - Kertas F4 70 Gram - Kertas A4 70 Gram - Bolpoint - Piala untuk 10 Peserta - Sertifikat Juara 3 Orang x 10 Kategori - Jild Spiral Laporan 2 Rangkap - Sanck untuk 100 Orang Peserta x 2 hari x 2 (Pagi dan Sore) - Spanduk 3 x 1	250.0 Lmbr 4.0 Krtn 3.0 Rim 3.0 Rim 2.0 Pak 10.0 Tim 30.0 Tim 2.0 Jild 400.0 Ok 3.0 M2	300 65,000 70,000 68,000 68,000 450,000 35,000 50,000 25,000 70,000	16,745,000 75,000 260,000 210,000 204,000 136,000 4,500,000 1,050,000 100,000 10,000,000 210,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.066-Sorong) - Honor Sekretaris Kegiatan dari PPNP - Honot Dewan Juri untuk 4 Orang - Honor Pembawa Acara - Honor Anggota Kegiatan dari PPNP	1.0 Ok 4.0 Ok 1.0 Ok 8.0 Ok	300,000 500,000 400,000 300,000	5,100,000 300,000 2,000,000 400,000 2,400,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong) - Uang Pembinaan Juara 1 IT - Uang Pembinaan Juara 1 Robotic - Uang Pembinaan Juara 2 IT - Uang Pembinaan Juara 2 Robotic - Uang Pembinaan Juara 3 IT - Uang Pembinaan Juara 3 Robotic - Uang Pembinaan Juara Favorit	1.0 Ok 1.0 Ok 1.0 Ok 1.0 Ok 1.0 Ok 1.0 Ok 1.0 Ok	2,000,000 2,000,000 1,500,000 1,500,000 1,000,000 1,000,000 500,000	9,500,000 2,000,000 2,000,000 1,500,000 1,500,000 1,000,000 500,000	RM
JC	<i>UPT TIPD - Workshop Pelaporan Data Akademik</i>			16,354,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(04)
(888034)
Rp. 36,193,827,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Pendidikan Islam
INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong) - Kertas F4 70 Gram - Kertas Cover - Bolpoint - Air Mineral 650 ml - Fotocopy Laporan - Snack untu 50 Orang x 3 hari - Jild Spiral Laporan 2 Rangkap - Dokumentasi - Spanduk 3 x 1 x 2 Semester	6.0 Rim 2.0 Pak 2.0 Pak 4.0 Krtn 500.0 Lmbr 150.0 Ok 4.0 Jild 20.0 Lmbr 6.0 M2	75,000 35,000 67,000 70,000 300 25,000 50,000 5,000 70,000	450,000 70,000 134,000 280,000 150,000 3,750,000 200,000 100,000 420,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.066-Sorong) - Honor Narasumber UIN Alauddin Makassar	12.0 OJ	900,000	10,800,000 10,800,000	RM
JD	UPT TIPD - Workshop Pemadanan Data SISTER			5,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong) - Fotokopi Laporan - Jilid spiral laporan 2 rangkap - Spanduk 3 x 1 cm - Tinta Printer Warna Hitam - Kertas A4 70 Gram - Kertas F4 70 Gram - Kertas cover - Bolpoint - Snack 80 peserta x 2 hari - Air mineral 650 ml	500.0 Lmbr 4.0 Jild 3.0 M2 1.0 Btl 2.0 Rim 3.0 Rim 1.0 Pak 2.0 Pak 160.0 Ok 3.0 Krtn	300 50,000 75,000 100,000 70,000 75,000 40,000 30,000 25,000 120,000	150,000 200,000 225,000 100,000 140,000 225,000 40,000 60,000 4,000,000 360,000	RM
KA	UPT PERPUSTAKAAN - Kegiatan Sertifikasi Pustakawan IAIN Sorong			25,648,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong) - Biaya Pendaftaran Sertifikasi untuk 1 Orang	1.0 OK	1,500,000	1,500,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.066-Sorong) - Tiket Pesawat Sorong - Jakarta - Transport Lokal Kedudukan - Bandara Sorong untuk 2 Orang x 2 - Transport Lokal Bandara Jakarta - Tempat Kegiatan untuk 2 Orang x 2 - Penginapan untuk 2 Orang x 2 Hari - Uang Harian Jakarta untuk 2 Orang x 3 Hari	2.0 PP 4.0 OK 4.0 OK 4.0 OH 6.0 OH	8,000,000 236,000 256,000 750,000 530,000	16,000,000 944,000 1,024,000 3,000,000 3,180,000	RM
LA	UPT BAHASA - Matrikulasi Bahasa Asing (Arab Inggris) Mahasiswa Baru IAIN Sorong			8,550,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(04)
(888034)
Rp. 36,193,827,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Pendidikan Islam
INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong) - Dokumentasi - Fotocopy modul 20 lembar x 230 orang peserta - Tinta Print Warna Hitam - Tinta Print Warna (C, M, Y) - Jild Spiral Laporan 2 Rangkap - Fotocopy Laporan - Spanduk 3 x 1 - Sertifikat peserta (230 orang x 1 sertifikat) - Kertas A4	20.0 Lmbr 4600.0 Lmbr 1.0 Bh 3.0 Bh 2.0 Jild 200.0 Lmbr 3.0 M2 230.0 Lmbr 5.0 Rim	5,000 300 100,000 100,000 50,000 300 70,000 5,000 70,000	3,750,000 100,000 1,380,000 100,000 300,000 100,000 60,000 210,000 1,150,000 350,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.066-Sorong) - Honor Pengajar (4 Orang x 16 Pertemuan)	64.0 OJP	75,000	4,800,000 4,800,000	RM
LB	<i>UPT BAHASA -Tes dan Pelatihan Toefl Mahasiswa Akhir</i>			4,164,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong) - Dokumentasi - Tinta Print Warna Hitam - Jild Spiral Laporan 2 Rangkap - Fotocopy Handbook 20 lembar x 300 Orang - Fotocopy Laporan - Spanduk 3 x 1 - Kertas F4 - Sertifikat untuk 300 Peserta - Kertas A4	20.0 Lmbr 1.0 Bh 2.0 Jild 6000.0 Lmbr 200.0 Lmbr 3.0 M2 2.0 Rim 300.0 Lmbr 2.0 Rim	5,000 100,000 50,000 300 300 70,000 77,000 5,000 70,000	100,000 100,000 100,000 1,800,000 60,000 210,000 154,000 1,500,000 140,000	RM
LC	<i>UPT BAHASA - Pelatihan Bahasa Papua Bagi Pemuda Kota/Kabupaten Sorong</i>			11,164,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong) - Plakat - Sanck untuk 100 orang x 2 sesi - Spanduk 3 x 1 - Kertas F4 - Kertas A4 - Dokumentasi - Jild Spiral Laporan 2 Rangkap - Fotocopy Laporan - Sertifikat untuk 100 Peserta	1.0 Bh 200.0 Ok 3.0 M2 2.0 Rim 2.0 Rim 20.0 Lmbr 2.0 Jild 200.0 Lmbr 100.0 Lmbr	300,000 20,000 70,000 77,000 70,000 5,000 50,000 300 5,000	5,564,000 300,000 4,000,000 210,000 154,000 140,000 100,000 100,000 60,000 500,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(04)
(888034)
Rp. 36,193,827,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Pendidikan Islam
INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151 LD	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.066-Sorong) - Honor Narasumber Pegiat Bahasa Daerah	8.0 OJ	700,000	5,600,000 5,600,000	RM
	UPT BAHASA - Seminar dan Try Out TOEFL Akbar SMA se Kota dan Kab Sorong 2024			21,294,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong) - Tinta Print Warna (Kuning, Merah, dan Biru)	3.0 Bh	100,000	300,000	RM
	- Sanck untuk 500 orang peserta	500.0 Ok	20,000	10,000,000	
	- Booklet soal dan LJK	500.0 Bh	15,000	7,500,000	
	- Spanduk 3 x 1	3.0 M2	70,000	210,000	
	- Kertas F4	2.0 Rim	77,000	154,000	
	- Kertas A4	4.0 Rim	60,000	240,000	
	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Tinta Print Warna Hitam	1.0 Bh	100,000	100,000	
	- Jild Laporan	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Fotocopy Laporan	300.0 Lmbr	300	90,000	
	- Sertifikat untuk 500 Peserta	500.0 Lmbr	5,000	2,500,000	
	UPT BAHASA - Bantuan Pembiayaan Mahasiswa Asing			65,000,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong) - Asuransi kesehatan 5 Orang x 2 Bulan	10.0 OB	150,000	1,500,000 1,500,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong) - Living cost untuk 5 Orang x 2 Bulan	10.0 OB	2,000,000	20,000,000 20,000,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong) - Pelatihan BIPA 3 Pertemuan x 2 OJP x 2 Bulan	12.0 OJP	1,000,000	12,000,000 12,000,000	RM
524111 MA	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.066-Sorong) - Transportasi (darat udara dari perbatasan PNG ke Sorong)	5.0 OK	2,000,000	10,000,000	RM
	- Visa 2 Tahun Pertama untuk 5 Orang	5.0 OK	4,300,000	21,500,000	
	UPT MAHAD - Pelatihan Komputer Lanjutan: Pelatihan Pembuatan Media Pembelajaran Menggunakan Aplikasi Canva Dan Video Editing			5,375,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(04)
(888034)
Rp. 36,193,827,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Pendidikan Islam
INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong) - Tinta Print Warna Hitam - Tinta Print Warna (C, M, Y) - Fotocopy Laporan 100 Lembar x 2 Rangkap - Jild Laporan - Dokumentasi - Sertifikat Pelatihan untuk 40 Orang - Air Gelas - Air Botol 600 ml - Kertas F4 - Kertas A4	1.0 Bh 3.0 Bh 200.0 Lmbr 2.0 Jild 20.0 Lmbr 40.0 Lmbr 2.0 Krtn 2.0 Krtn ml 5.0 Rim 5.0 Rim	100,000 100,000 300 50,000 5,000 15,000 25,000 65,000 77,000 70,000	2,175,000 100,000 300,000 60,000 100,000 100,000 600,000 50,000 130,000 385,000 350,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.066-Sorong) - Honor Pengajar selama 2 hari pertemuan	16.0 OJP	200,000	3,200,000 3,200,000	RM
MB	<i>Pelatihan Komputer Dasar: Pelatihan Menggunakan Aplikasi Komputer Microsoft Office (Word/Excel/Powerpoint)</i>			5,375,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong) - Tinta Print Warna Hitam - Tinta Print Warna (C, M, Y) - Fotocopy Laporan 100 Lembar x 2 Rangkap - Jild Laporan - Dokumentasi - Sertifikat Pelatihan untuk 40 Orang - Air Gelas - Air Botol 600 ml - Kertas F4 - Kertas A4	1.0 Bh 3.0 Bh 200.0 Lmbr 2.0 Jild 20.0 Lmbr 40.0 Lmbr 2.0 Krtn 2.0 Krtn ml 5.0 Rim 5.0 Rim	100,000 100,000 300 50,000 5,000 15,000 25,000 65,000 77,000 70,000	2,175,000 100,000 300,000 60,000 100,000 100,000 600,000 50,000 130,000 385,000 350,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.066-Sorong) - Honor Pengajar selama 2 hari pertemuan	16.0 OJP	200,000	3,200,000 3,200,000	RM
2132.BEJ	<u>Bantuan Pendidikan Tinggi[Base Line]</u>	26.0 Orang		85,800,000	
	Lokasi : KOTA SORONG				
2132.BEJ.001	Dosen Non PNS Penerima Tunjangan Profesi	6.0 Orang		24,000,000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			24,000,000	U
A	TUNJANGAN PROFESI DOSEN NON PNS PADA PTKIN			24,000,000	
511521	<u>Belanja Tunjangan Tenaga Pendidik Non PNS</u> (KPPN.066-Sorong) - Seritifikasi Dosen Non PNS (1 Orang x 12 Bulan)	12.0 OB	2,000,000	24,000,000	RM
2132.BEJ.008	Dosen Non PNS Penerima Tunjangan Fungsional	20.0 Orang		61,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(04)
(888034)
Rp. 36,193,827,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Pendidikan Islam
INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			61,800,000	U
A	TUNJANGAN FUNGSIONAL DOSEN NON PNS PADA PTKIN			61,800,000	
511521	Belanja Tunjangan Tenaga Pendidik Non PNS (KPPN.066-Sorong)			61,800,000	RM
	- Asisten Ahli	1.0 OB	300,000	300,000	
	- Lektor	60.0 OB	700,000	42,000,000	
	- Asisten Ahli	52.0 OB	375,000	19,500,000	
2132.BGC	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Pendidikan[Base Line]	1.0 Lembaga		5,052,344,000	
	Lokasi : KOTA SORONG				
2132.BGC.002	PTKIN yang meningkat kualitas layanan pendidikannya melalui PNB	1.0 Lembaga		5,052,344,000	
062	Operasional Perkantoran Bersumber (PNBP)			3,767,694,000	U
AA	HONOR DOSEN YANG DIBERI TUGAS TAMBAHAN			251,400,000	
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.066-Sorong)			251,400,000	PNP
	- Wakil Direktur Pasca Sarjana	10.0 OB	1,100,000	11,000,000	
	- Kepala SPI	6.0 OB	1,300,000	7,800,000	
	- Sekertaris SPI	10.0 OB	1,000,000	10,000,000	
	- Direktur Mahad	10.0 OB	1,300,000	13,000,000	
	- Sekertaris Mahad	6.0 OB	1,000,000	6,000,000	
	- Ketua L2PM	10.0 OB	1,300,000	13,000,000	
	- Kepala Pusat Studi Gender dan Anak	6.0 OB	1,000,000	6,000,000	
	- Sekertaris L2PM	6.0 OB	1,000,000	6,000,000	
	- Kepala Prodi Pascasarjana	10.0 OB	1,100,000	11,000,000	
	- Koordinator Prodi S1 (10 Prodi)	58.0 OB	1,100,000	63,800,000	
	- Ketua Jurusan Dakwah	6.0 OB	1,200,000	7,200,000	
	- Ketua Jurusan Syariah	6.0 OB	1,200,000	7,200,000	
	- Kepala LPM	10.0 OB	1,300,000	13,000,000	
	- Sekretaris LPM	6.0 OB	1,000,000	6,000,000	
	- Kepala Pusat untuk 3 Orang x 6 bulan	18.0 OB	1,000,000	18,000,000	
	- Sekretaris Prodi Pascasarjana	6.0 OB	1,000,000	6,000,000	
	- Kepala UPT (3 Orang)	28.0 OB	1,100,000	30,800,000	
	- Direktur Pasca sarjana	12.0 OB	1,300,000	15,600,000	
AB	PEMBAYARAN DOSEN TETAP NON PNS			210,703,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(04)
(888034)
Rp. 36,193,827,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Pendidikan Islam
INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.066-Sorong)			210,703,000	PNP
	- Honor Dosen Non PNS Angkatan 2016	11.0 OB	2,000,000	22,000,000	
	- BPJS Dosen Tetap Non PNS Angkatan 2016	1.0 Thn	919,000	919,000	
	- Tunjangan Hari Raya Angkatan 2016	2.0 OB	2,020,000	4,040,000	
	- Honor Dosen Non PNS Angkatan 2021	92.0 OB	1,800,000	165,600,000	
	- BPJS Dosen Tetap Non PNS Angkatan 2021	96.0 OB	36,000	3,456,000	
	- Tunjangan Hari Raya Angkatan 2021	8.0 OB	1,836,000	14,688,000	
	PEMBAYARAN PNP (PRAMUBAKTI, CLEANING SERVICE, DRIVER, DAN SECURITY)			1,860,448,000	
AC					
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.066-Sorong)			1,860,448,000	PNP
	- Honor Tenaga Satpam 10 Orang	130.0 OB	3,000,000	390,000,000	
	- Tunjangan Hari Raya Tenaga Satpam	12.0 OB	2,950,000	35,400,000	
	- Honor Tenaga Driver 3 Orang	36.0 OB	2,950,000	106,200,000	
	- Honor Tenaga Driver Rektor 1 Orang	11.0 OB	3,200,000	35,200,000	
	- Tunjangan Hari Raya Tenaga Driver Rektor 1 Orang	1.0 OB	3,200,000	3,200,000	
	- Tunjangan Hari Raya Tenaga Driver untuk 3 Orang	3.0 OB	2,860,000	8,580,000	
	- Honor Tenaga Cleaning Service 15 Orang	180.0 OB	2,750,000	495,000,000	
	- Tunjangan Hari Raya Tenaga Cleaning Service	15.0 OB	2,705,000	40,575,000	
	- Honor Tenaga Administrasi 20 Orang	233.0 OB	2,950,000	687,350,000	
AD	- Tunjangan Hari Raya Tenaga Administrasi	1.0 Thn	58,943,000	58,943,000	
	Operasional Institusi			1,097,513,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.066-Sorong)			10,000,000	PNP
	- Jamuan Tamu	200.0 OK	50,000	10,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong)			176,666,000	PNP
	- Toga Wisuda (S1 dan S2)	387.0 BH	349,350	135,198,000	
	- Media Sosialisasi Institusi	40.0 Trbt	581,700	23,268,000	
	- Kartu Tanda Mahasiswa	325.0 BH	56,000	18,200,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.066-Sorong)			436,020,000	PNP
	- Kerumahtanggaan	12.0 Bln	36,335,000	436,020,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.066-Sorong)			362,300,000	PNP
	- Pemeliharaan Gedung Kuliah Fakultas Syariah dan Dakwah	450.0 M2	100,000	45,000,000	
	- Pemeliharaan Gedung Rektorat	373.0 M2	100,000	37,300,000	
	- Pemeliharaan Rumah Dinas	1.0 Thn	280,000,000	280,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(025)

(04)

(888034)

Rp. 36,193,827,000

KEMENTERIAN AGAMA

Ditjen Pendidikan Islam

INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523112	Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (KPPN.066-Sorong)			42,287,000	PNP
	- Persediaan Gedung Rektorat	2.0 BLN	21,143,500	42,287,000	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.066-Sorong)			70,240,000	PNP
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 4 Eselon 2	1.0 UT	20,000,000	20,000,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 4	2.0 UT	15,000,000	30,000,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 2	4.0 UT	2,500,000	10,000,000	
	- Pemeliharaan AC Split	16.0 UT	640,000	10,240,000	
AF	UPT PERPUSTAKAAN - Maintanance e-Print Perpustakaan IAIN Sorong			26,600,000	PNP
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.066-Sorong)			26,600,000	
	- Template Eprints	1.0 Tplt	14,500,000	14,500,000	
	- Instalasi Konfigurasi (Unit Price)	1.0 UnitP	8,500,000	8,500,000	
	- Migrasi Data	1.0 UnitP	3,600,000	3,600,000	PNP
AG	UPT PERPUSTAKAAN - Kartu Perpustakaan 2024			27,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.066-Sorong)			27,000,000	
	- Kartu Perpustakaan S1 dan S2	360.0 BH	75,000	27,000,000	PNP
AH	Koordinasi dan Konsultasi Kelembagaan untuk Meningkatkan Kualitas Layanan Institusi			180,730,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.066-Sorong)			180,730,000	PNP
	- Transportasi Pesawat 14 Kali	15.0 PP	7,318,000	109,770,000	
	- Uang Harian 14 Orang x 4 Hari	55.0 OH	530,000	29,150,000	
	- Penginapan 14 Orang x 3 Hari	44.0 OH	730,000	32,120,000	
	- Transport Lokal Kedudukan ke Bandara	1.0 Thn	2,690,000	2,690,000	
	- Transport Lokal Bandara ke Tempat Kegiatan	28.0 OK	250,000	7,000,000	
AI	Penyusunan PAGU Defenitif Tahun Anggaran 2025			57,200,000	PNP
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.066-Sorong)			57,200,000	
	- Transportasi Pesawat 4 Kali	4.0 PP	8,000,000	32,000,000	
	- Uang Harian 4 Orang x 5 Hari	20.0 OH	530,000	10,600,000	
	- Penginapan 4 Orang x 4 Hari	16.0 OH	730,000	11,680,000	
	- Transport Lokal Kedudukan ke Bandara	4.0 OK	230,000	920,000	
	- Transport Lokal Bandara ke Tempat Kegiatan	8.0 OK	250,000	2,000,000	
EA	FATAR - OPERASIONAL FAKULTAS TARBIYAH			22,100,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(04)
(888034)
Rp. 36,193,827,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Pendidikan Islam
INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	Belanja Keperluan Perkantoran			22,100,000	PNP
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Kertas F4 70 gram	40.0 RIM	77,000	3,080,000	
	- Kertas A4 70 gram	40.0 RIM	70,000	2,800,000	
	- Tinta Warna Hitam Botol	20.0 Botol	100,000	2,000,000	
	- Tinta Warna Botol	24.0 Botol	100,000	2,400,000	
	- MAP Berkas	5.0 PAK	100,000	500,000	
	- Tempat File	15.0 Buah	25,000	375,000	
	- Spidol Whiteboard	5.0 PAK	125,000	625,000	
	- Bolpoin Faster	5.0 PAK	35,000	175,000	
	- Amplop Putih Besar	5.0 PAK	100,000	500,000	
	- Bolpoin Ball Liner	3.0 PAK	50,000	150,000	
	- Kertas Cover	3.0 RIM	50,000	150,000	
	- Kertas Cover Warna	4.0 RIM	50,000	200,000	
	- Kertas Folio Bergaris	30.0 RIM	45,000	1,350,000	
	- Isi Staples Kecil	20.0 PAK	3,000	60,000	
	- Isi Staples Besar	10.0 PAK	18,000	180,000	
	- Amplop Putih Besar	5.0 PAK	100,000	500,000	
	- Gunting	10.0 Buah	15,000	150,000	
	- Staples Kecil	6.0 Buah	15,000	90,000	
	- Staples Besar	3.0 Buah	25,000	75,000	
	- Binder Clips Sedang	5.0 PAK	25,000	125,000	
	- Amplop Coklat Besar	6.0 PAK	100,000	600,000	
	- Tissue	15.0 Ball	55,000	825,000	
	- Air Aqua Botol 600 ml	20.0 Krtn	65,000	1,300,000	
	- Air Minum Gelas	30.0 Krtn	25,000	750,000	
	- Air Botol 300 ml	20.0 Krtn	55,000	1,100,000	
	- Lem Kertas Kenko	6.0 PAK	60,000	360,000	
	- Lakban Hitam	10.0 Buah	25,000	250,000	
	- Lakban Bening	10.0 Buah	25,000	250,000	
	- Tipe X	10.0 Pcs	10,000	100,000	
	- Pembatas Penanda Kertas	10.0 Pcs	8,000	80,000	
	- Penjepit Kertas Segitiga	5.0 PAK	40,000	200,000	
	- Kertas Jild Warna	10.0 PAK	50,000	500,000	
	- Materai 10.000	30.0 Lmbr	10,000	300,000	
FA	FSD - OPERASIONAL FAKULTAS SYARIAH DAN DAKWAH			25,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(04)
(888034)
Rp. 36,193,827,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Pendidikan Islam
INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	Belanja Keperluan Perkantoran			25,500,000	PNP
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Air Minum Gelas	50.0 Krtn	25,000	1,250,000	
	- Kertas F4 70 gram	50.0 RIM	77,000	3,850,000	
	- Kertas A4 70 gram	50.0 RIM	70,000	3,500,000	
	- Tinta Warna Hitam Botol	34.0 Botol	100,000	3,400,000	
	- Tinta Warna Botol	30.0 Botol	100,000	3,000,000	
	- MAP Berkas	7.0 PAK	100,000	700,000	
	- Tempat File	30.0 Buah	25,000	750,000	
	- Spidol Papan Tulis	10.0 PAK	125,000	1,250,000	
	- Pena Biasa	10.0 PAK	25,000	250,000	
	- Amplop Putih Besar	7.0 PAK	75,000	525,000	
	- Pena Tanda Tangan	5.0 PAK	50,000	250,000	
	- Kertas Cover	3.0 RIM	50,000	150,000	
	- Isi Staples Kecil	20.0 PAK	3,000	60,000	
	- Gunting	9.0 Buah	10,000	90,000	
	- Staples Kecil	6.0 Buah	15,000	90,000	
	- Staples Besar	3.0 Buah	25,000	75,000	
	- Isi Staples Besar	5.0 PAK	5,000	25,000	
	- Binder Clips Sedang	5.0 PAK	25,000	125,000	
	- Kertas Bergaris	25.0 RIM	45,000	1,125,000	
	- Amplop Coklat	6.0 Pak	25,000	150,000	
	- Tisu	15.0 Ball	55,000	825,000	
	- Air Botol 600 ml	24.0 Krtn	65,000	1,560,000	
	- Langgganan Jurnal 12 Bulan x 1 Jurnal x 1 Exp	25.0 Exp	100,000	2,500,000	
GA	PASCA - OPERASIONAL PASCA SARJANA			8,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(04)
(888034)
Rp. 36,193,827,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Pendidikan Islam
INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	Belanja Keperluan Perkantoran			8,500,000	PNP
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Kertas F4 70 gram	14.0 RIM	77,000	1,078,000	
	- Kertas A4 70 gram	14.0 RIM	70,000	980,000	
	- Tinta Warna Hitam Botol	7.0 Botol	100,000	700,000	
	- Tinta Warna Botol	3.0 Botol	100,000	300,000	
	- MAP Berkas Plastik	3.0 PAK	95,000	285,000	
	- Tempat File Bersusun	5.0 Buah	70,000	350,000	
	- Spidol Papan Tulis	5.0 PAK	125,000	625,000	
	- Pena Biasa	5.0 PAK	25,000	125,000	
	- Pena Tanda Tangan	5.0 PAK	50,000	250,000	
	- Kertas Cover	2.0 RIM	51,000	102,000	
	- Isi Staples Kecil	10.0 PAK	3,000	30,000	
	- Gunting	5.0 Buah	10,000	50,000	
	- Staples Kecil	5.0 Buah	15,000	75,000	
	- Staples Besar	3.0 Buah	25,000	75,000	
	- Isi Staples Besar	3.0 PAK	5,000	15,000	
	- Isi Staples Kecil	5.0 PAK	10,000	50,000	
	- Binder Clips Sedang	5.0 PAK	25,000	125,000	
	- Binder Clips Besar	5.0 PAK	50,000	250,000	
	- Amplop Coklat	3.0 PAK	90,000	270,000	
	- Map Pascasarjana	100.0 Buah	15,000	1,500,000	
	- Odner Besar	20.0 PAK	35,000	700,000	
	- Odner Kecil	10.0 PAK	25,000	250,000	
	- Kertas Bergaris	2.0 RIM	45,000	90,000	
	- Post it	7.0 PAK	15,000	105,000	
	- Materai 10.000	12.0 Lmbr	10,000	120,000	
063	Pembinaan Kegiatan Kemahasiswaan (PNBP)			208,215,000	U
AA	FSD - Penyusunan Borang Instrumen Suplemen Konversi Prodi BPI			8,125,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(04)
(888034)
Rp. 36,193,827,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Pendidikan Islam
INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u>			8,125,000	PNP
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Tissue	6.0 Buah	30,000	180,000	
	- Air Minum Karton	6.0 Krtn	25,000	150,000	
	- Tinta Printer L3110 1 Set	4.0 Botol	100,000	400,000	
	- Jild Spiral 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Kertas F4	3.0 Rim	75,000	225,000	
	- Kertas A4	3.0 Rim	70,000	210,000	
	- Snack untuk 12 Orang X 20 Kali (selama 3 bulan)	240.0 Ok	25,000	6,000,000	
	- Pulpen Balliner	2.0 Dos	150,000	300,000	
	- Fotocopy	200.0 Lmbr	300	60,000	
	- Tempat File	10.0 Bh	50,000	500,000	
	<i>FSD - Penyusunan Borang Instrumen Suplemen Konversi Prodi Ekonomi Syariah</i>			4,240,000	
AB					
521211	<u>Belanja Bahan</u>			4,240,000	PNP
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Tissue	2.0 Buah	30,000	60,000	
	- Air Minum Karton	4.0 Krtn	25,000	100,000	
	- Tinta Printer L3110 1 Set	4.0 Botol	100,000	400,000	
	- Jild Spiral 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Kertas F4	2.0 Rim	75,000	150,000	
	- Kertas A4	2.0 Rim	70,000	140,000	
	- Snack untuk 10 Orang X 12 Kali	120.0 Ok	25,000	3,000,000	
	- Pulpen	1.0 Dos	40,000	40,000	
	- Tempat File	5.0 Bh	50,000	250,000	
	<i>FSD - Penyusunan Instrumen Visi Misi Fakultas Syariah dan Dakwah</i>			6,150,000	
AC					
521211	<u>Belanja Bahan</u>			4,350,000	PNP
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Pulpen Balliner	2.0 Dos	150,000	300,000	
	- Tissue	2.0 Buah	30,000	60,000	
	- Air Minum Karton	4.0 Krtn	25,000	100,000	
	- Tinta Printer L3110 1 Set	4.0 Botol	100,000	400,000	
	- Jild Spiral 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Kertas F4	2.0 Rim	75,000	150,000	
	- Kertas A4	2.0 Rim	70,000	140,000	
	- Snack untuk 23 Orang X 3 Kali	69.0 Ok	25,000	1,725,000	
	- Spanduk Visi Misi 1 x 2,5 Cm x 5 (Jurusan dan Fakultas)	12.5 M2	70,000	875,000	
	- Tempat File	10.0 Bh	50,000	500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(025)

(04)

(888034)

Rp. 36,193,827,000

KEMENTERIAN AGAMA

Ditjen Pendidikan Islam

INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.066-Sorong)			1,800,000	PNP
	- Transportasi Lokal 12 Org (3 mitra utk tiap Prodi)	12.0 Ok	150,000	1,800,000	
AD	FSD - Penyusunan Borang Prodi Baru (Sosiologi)			4,240,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.066-Sorong)			4,240,000	PNP
	- Tissue	2.0 Buah	30,000	60,000	
	- Air Minum Karton	4.0 Krtn	25,000	100,000	
	- Tinta Printer L3110 1 Set	4.0 Botol	100,000	400,000	
	- Jild Spiral 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Kertas F4	2.0 Rim	75,000	150,000	
	- Kertas A4	2.0 Rim	70,000	140,000	
	- Snack untuk 10 Orang X 12 Kali	120.0 Ok	25,000	3,000,000	
	- Pulpen	1.0 Dos	40,000	40,000	
	- Tempat File	5.0 Bh	50,000	250,000	
AE	FSD - Pelatihan Penulisan Karya Ilmiah dan Publikasi Ilmiah			11,395,000	PNP
521211	Belanja Bahan (KPPN.066-Sorong)			4,195,000	
	- Pulpen Balliner	2.0 Dos	150,000	300,000	
	- Tissue	4.0 Buah	30,000	120,000	
	- Air Minum Karton	6.0 Krtn	25,000	150,000	
	- Tinta Printer L3110 1 Set	4.0 Botol	100,000	400,000	
	- Cetak Sertifikat Peserta	75.0 Lmbr	12,000	900,000	
	- Jild Spiral 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Kertas F4	2.0 Rim	75,000	150,000	
	- Kertas A4	2.0 Rim	70,000	140,000	
	- Snack kegiatan	69.0 Ok	25,000	1,725,000	PNP
	- Spanduk Uk. 2 X 1.5 m2	3.0 M2	70,000	210,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.066-Sorong)			7,200,000	
	- Honor Narasumber 2 Org	8.0 OJ	900,000	7,200,000	PNP
BA	PENGENALAN BUDAYA AKADEMIK KAMPUS (PBAK)			117,480,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(04)
(888034)
Rp. 36,193,827,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Pendidikan Islam
INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong) - Snack Kegiatan 3 Hari - Sertifikat Kegiatan - Pembuatan Spanduk 2 Ukuran (3 x 6) - Dokumentasi - Jild Spiral Laporan 2 Rangkap - Fotocopy Laporan 100 Lmbr x 2 Rangkap - Kertas F4	600.0 OK 200.0 Buah 36.0 M2 20.0 Lmbr 2.0 Jild 200.0 Lmbr 10.0 Rim	25,000 10,000 70,000 5,000 50,000 300 70,000	20,480,000 15,000,000 2,000,000 2,520,000 100,000 100,000 60,000 700,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.066-Sorong) - Anggota PPNPN DAN MAHASISWA	25.0 OK	300,000	7,500,000	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong) - Pengadaan Baju Kaos OBAK - Jas Almamater	300.0 PC 200.0 PC	75,000 300,000	82,500,000 22,500,000 60,000,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.066-Sorong) - Narasumber 1 Orang dari Bank Syariah Mandiri - Narasumber 1 Orang dari Kalpores Kota Sorong - Narasumber 1 Orang dari DPRD Kota Sorong - Narasumber 1 Orang dari Walikota Sorong - Narasumber 1 Orang dari Kemendiknas	2.0 OJ 2.0 OJ 2.0 OJ 2.0 OJ 2.0 OJ	700,000 700,000 700,000 700,000 700,000	7,000,000 1,400,000 1,400,000 1,400,000 1,400,000 1,400,000	PNP
BB	REKUITMEN BEASISWA KIP ANGKATAN 2024			7,280,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong) - Snack Wawancara Calon Penerima KIP - Snack Verifikasi Berkas - Dokumentasi - Air Botol - Jild Spiral Laporan 2 Rangkap - Snack Survei Lapangan untuk 10 Orang x 23 Kali - Spanduk 2 Ukuran (1,5 x 3)	10.0 Ok 5.0 Ok 20.0 Lmbr 5.0 Krtn 2.0 Jild 230.0 Ok 9.0 M2	25,000 25,000 5,000 65,000 50,000 25,000 70,000	7,280,000 250,000 125,000 100,000 325,000 100,000 5,750,000 630,000	PNP
BC	Kegiatan KIP Angkatan 2021 (Pelatihan Penulisan Karya Tulis Ilmiah)			7,185,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(04)
(888034)
Rp. 36,193,827,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Pendidikan Islam
INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong) - Dokumentasi - Jild Spiral Laporan 2 Rangkap - Fotocopy Laporan 100 Lmbr x 2 Rangkap - Sertifikat Kegiatan - Pembuatan Spanduk Ukuran 1.5 cm x 5 cm	20.0 Lmbr 2.0 Jild 200.0 Lmbr 100.0 Buah 7.5 M2	5,000 50,000 300 10,000 70,000	1,785,000 100,000 100,000 60,000 1,000,000 525,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.066-Sorong) - Honor Narasumber	6.0 OJ	900,000	5,400,000 5,400,000	PNP
BD	KEGIATAN KIP ANGKATAN 2022			7,435,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong) - Dokumentasi - Jild Spiral Laporan 2 Rangkap - Fotocopy Laporan 100 Lmbr x 2 Rangkap - Sertifikat Kegiatan - Pembuatan Spanduk 2 Ukuran (1,5 x 5)	20.0 Lmbr 2.0 Jild 200.0 Lmbr 125.0 Buah 7.5 M2	5,000 50,000 300 10,000 70,000	2,035,000 100,000 100,000 60,000 1,250,000 525,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.066-Sorong) - NARASUMBER 2 ORANG Kemendikbud	6.0 JPL	900,000	5,400,000 5,400,000	PNP
BE	KEGIATAN KIP ANGKATAN 2023			8,435,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong) - Dokumentasi - Jild Spiral Laporan 2 Rangkap - Fotocopy Laporan 100 Lmbr x 2 Rangkap - Sertifikat Kegiatan - Pembuatan Spanduk 2 Ukuran (1,5 x 5)	20.0 Lmbr 2.0 Jild 200.0 Lmbr 225.0 Buah 7.5 M2	5,000 50,000 300 10,000 70,000	3,035,000 100,000 100,000 60,000 2,250,000 525,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.066-Sorong) - NARASUMBER 2 ORANG Kemendikbud	6.0 JPL	900,000	5,400,000 5,400,000	PNP
CA	FATAR-Penyusunan Visi Misi Fakultas Tarbiyah 2024			3,090,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(04)
(888034)
Rp. 36,193,827,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Pendidikan Islam
INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u>			3,090,000	PNP
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Pulpen Balliner	2.0 Dos	150,000	300,000	
	- Tissue	2.0 Buah	30,000	60,000	
	- Tinta Printer L3110 1 Set	4.0 Botol	100,000	400,000	
	- Fotocopy dan Jilid Dokument	1700.0 Lmbr	300	510,000	
	- Kertas F4	2.0 Rim	75,000	150,000	
	- Kertas A4	2.0 Rim	70,000	140,000	
	- Snack untuk 5 Orang x 10 hari (1Bulan)	50.0 Ok	25,000	1,250,000	
	- Kertas Foto	2.0 Rim	40,000	80,000	
	- Tempat File	4.0 Bh	50,000	200,000	
	FATAR-Pembukaan Prodi Pendidikan Profesi Guru Fakultas Tarbiyah 2024			5,010,000	
CB					
521211	<u>Belanja Bahan</u>			5,010,000	PNP
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Air Botol 330 ml	10.0 Krtm	55,000	550,000	
	- Pulpen Balliner	2.0 Dos	150,000	300,000	
	- Tissue	4.0 Buah	30,000	120,000	
	- Tinta Printer L3110 1 Set	4.0 Botol	100,000	400,000	
	- Materai Rp. 10.000	2.0 Lmbr	15,000	30,000	
	- Fotocopy dan Jilid Dokument	1650.0 Lmbr	300	495,000	
	- Kertas F4	3.0 Rim	75,000	225,000	
	- Kertas A4	3.0 Rim	70,000	210,000	
	- Snack untuk 10 Orang x 10 hari (1Bulan)	100.0 Ok	25,000	2,500,000	
	- Kertas Foto	2.0 Rim	40,000	80,000	
	- Tempat File	2.0 Bh	50,000	100,000	
	FATAR-Kegiatan Survey Kepuasan Dosen, Tenaga Kependidikan dan Mahasiswa			3,775,000	
CC					

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(04)
(888034)
Rp. 36,193,827,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Pendidikan Islam
INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u>			3,775,000	PNP
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Air Botol 650 ml	5.0 Krtn	65,000	325,000	
	- Jild Dokumen	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Pulpen Balliner	1.0 Dos	150,000	150,000	
	- Book Note	30.0 Bh	5,000	150,000	
	- Tinta Printer L3110 1 Set	4.0 Botol	100,000	400,000	
	- Materai Rp. 10.000	2.0 Lmbr	15,000	30,000	
	- Fotocopy Laporan 100 Lembar x 2 rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
	- Kertas F4	3.0 Rim	75,000	225,000	
	- Kertas A4	3.0 Rim	70,000	210,000	
	- Snack untuk 15 Orang x 5 Hari	75.0 Ok	25,000	1,875,000	
	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Tempat File	3.0 Bh	50,000	150,000	
CD	FATAR-Monitoring dan Evaluasi Pembelajaran Fakultas Tarbiyah Tahun 2024			2,155,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			2,155,000	PNP
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Air Botol 650 ml	5.0 Krtn	65,000	325,000	
	- Jild Dokumen	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Tinta Printer L3110	1.0 Botol	100,000	100,000	
	- Materai Rp. 10.000	2.0 Lmbr	15,000	30,000	
	- Fotocopy Laporan 100 Lembar x 2 rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
	- Kertas F4	2.0 Rim	75,000	150,000	
	- Kertas A4	2.0 Rim	70,000	140,000	
	- Snack untuk 10 Orang x 4 Hari	40.0 Ok	25,000	1,000,000	
	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Tempat File	3.0 Bh	50,000	150,000	
CE	FATAR-Kegiatan Penyusunan Struktur Organisasi dan Tata Kelola			3,475,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(04)
(888034)
Rp. 36,193,827,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Pendidikan Islam
INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong) - Tinta Printer L3110 1 Set - Air Botol 650 ml - Jild Dokumen - Materai Rp. 10.000 - Fotocopy Laporan 100 Lembar x 2 rangkap - Kertas F4 - Kertas A4 - Snack untuk 15 Orang x 5 Hari - Dokumentasi - Tempat File	4.0 Botol 5.0 Krtn 2.0 Jild 2.0 Lmbr 200.0 Lmbr 3.0 Rim 3.0 Rim 75.0 Ok 20.0 Lmbr 3.0 Bh	100,000 65,000 50,000 15,000 300 75,000 70,000 25,000 5,000 50,000	3,475,000 400,000 325,000 100,000 30,000 60,000 225,000 210,000 1,875,000 100,000 150,000	PNP
CF	FATAR-Kegiatan Penyusunan Pedoman Bimbingan Akademik			1,745,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong) - Tinta Printer L3110 - Air Botol 650 ml - Jild Dokumen - Materai Rp. 10.000 - Fotocopy Laporan 100 Lembar x 2 rangkap - Kertas F4 - Kertas A4 - Snack untuk 10 Orang x 3 Hari - Dokumentasi	3.0 Botol 4.0 Krtn 2.0 Jild 2.0 Lmbr 200.0 Lmbr 1.0 Rim 1.0 Rim 30.0 Ok 20.0 Lmbr	100,000 65,000 50,000 15,000 300 75,000 70,000 25,000 5,000	1,745,000 300,000 260,000 100,000 30,000 60,000 75,000 70,000 750,000 100,000	PNP
DA	PASCA - Webinar Kepemimpinan Transformatif Program Pascasarjana			7,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong) - Paket Zoom Meeting	1.0 Keg	500,000	500,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.066-Sorong) - Honor Narasumber Webinar (5 Orang x 2 OJ)	10.0 OJ	650,000	6,500,000	PNP
064	Penerbitan / Publikasi Ilmiah (PNBP)			150,830,000	U
EB	FAKULTAS TARBIYAH - JURNAL TARBIYAH ONLINE			28,680,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong) - Dokumentasi - Jild Spiral Laporan 2 Rangkap - Fotocopy Laporan 100 Lmbr x 2 Rangkap	20.0 Lmbr 2.0 Jild 200.0 Lmbr	5,000 50,000 300	260,000 100,000 100,000 60,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(04)
(888034)
Rp. 36,193,827,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Pendidikan Islam
INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.066-Sorong)			24,900,000	PNP
	- Reviewer Jurnal 8 Artikel x 2 Orter	16.0 Artkl	750,000	12,000,000	
	- Web Admin	1.0 Oter	350,000	350,000	
	- Editor Jurnal	2.0 Oter	275,000	550,000	
	- Penulis Artikel 8 Orang x 2 Orter x 10 Halaman	160.0 Hal	75,000	12,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong)			3,520,000	PNP
	- E-ISSN Jurnal	1.0 Thn	400,000	400,000	
	- DOI Berlangganan	1.0 Thn	2,500,000	2,500,000	
	- Pembelian Akun Cek Plagiasi	1.0 Thn	620,000	620,000	
FA	FSD - Public (Publikasi Layanan Bimbingan dan Konseling)			12,500,000	PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			260,000	
	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Jild Spiral Laporan 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Fotocopy Laporan 100 Lmbr x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.066-Sorong)			9,840,000	PNP
	- Penulis Artikel	89.0 Hal	50,000	4,450,000	
	- Reviewer Jurnal 6 Artikel x 2 Orter	12.0 Artkl	375,000	4,500,000	
	- Web Admin	1.0 Thn	340,000	340,000	
	- Editor Jurnal	2.0 Other	275,000	550,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong)			2,400,000	PNP
	- Proofread Naskah	12.0 Artkl	25,000	300,000	
	- Aktivasi DOI	2.0 Other	900,000	1,800,000	
	- Analisis Plagiasi Naskah	12.0 Artkl	25,000	300,000	
FB	FSD - Al-Hikmah Jurnal Dakwah dan Komunikasi			12,500,000	PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			260,000	
	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Jild Spiral Laporan 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Fotocopy Laporan 100 Lmbr x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.066-Sorong)			9,840,000	PNP
	- Reviewer Jurnal 6 Artikel x 2 Orter	12.0 Artkl	375,000	4,500,000	
	- Web Admin	1.0 Thn	340,000	340,000	
	- Editor Jurnal	2.0 Other	275,000	550,000	
	- Penulis Artikel	89.0 Hal	50,000	4,450,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(04)
(888034)
Rp. 36,193,827,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Pendidikan Islam
INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong)			2,400,000	PNP
	- Proofread Naskah	12.0 Artkl	25,000	300,000	
	- Aktivasi DOI	2.0 Other	900,000	1,800,000	
	- Analisis Plagiasi Naskah	12.0 Artkl	25,000	300,000	
FC	FSD - Muadalah Jurnal Hukum			12,500,000	PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			260,000	
	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Jild Spiral Laporan 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Fotocopy Laporan 100 Lmbr x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.066-Sorong)			9,840,000	PNP
	- Reviewer Jurnal 6 Artikel x 2 Orter	12.0 Artkl	375,000	4,500,000	
	- Web Admin	1.0 Thn	340,000	340,000	
	- Editor Jurnal	2.0 Other	275,000	550,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong)			2,400,000	PNP
	- Proofread Naskah	12.0 Artkl	25,000	300,000	
	- Aktivasi DOI	2.0 Other	900,000	1,800,000	
	- Analisis Plagiasi Naskah	12.0 Artkl	25,000	300,000	
FD	FSD - At-Thariqah Jurnal Ekonomi			12,500,000	PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			260,000	
	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Jild Spiral Laporan 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Fotocopy Laporan 100 Lmbr x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.066-Sorong)			9,840,000	PNP
	- Reviewer Jurnal 6 Artikel x 2 Orter	12.0 Artkl	375,000	4,500,000	
	- Web Admin	1.0 Thn	340,000	340,000	
	- Editor Jurnal	2.0 Other	275,000	550,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong)			2,400,000	PNP
	- Proofread Naskah	12.0 Artkl	25,000	300,000	
	- Aktivasi DOI	2.0 Other	900,000	1,800,000	
	- Analisis Plagiasi Naskah	12.0 Artkl	25,000	300,000	
FE	FSD - Penulisan Karya Ilmiah dan Publikasi Ilmiah			6,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(04)
(888034)
Rp. 36,193,827,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Pendidikan Islam
INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213 GA	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.066-Sorong) - Pembuat Artikel Jurnal	120.0 Hal	50,000	6,000,000 6,000,000	PNP
	PASCA - JURNAL PASCA SARJANA CETAK			12,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong) - Dokumentasi	29.0 Lmbr	5,000	145,000	PNP
	- Jild Spiral Laporan 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Fotocopy Laporan 100 Lmbr x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
	- Percetakan	2.0 Oter	2,000,000	4,000,000	
521213 GB	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.066-Sorong) - Penanggung Jawab	2.0 Oter	450,000	900,000	PNP
	- Redaktur	2.0 Oter	350,000	700,000	
	- Penyunting/Editor	2.0 Oter	275,000	550,000	
	- Desain Grafis	2.0 Oter	180,000	360,000	
	- Fotografer	2.0 Oter	180,000	360,000	
	- Penulis Artikel	71.0 Hal	75,000	5,325,000	
	PASCA - PENERBITAN HAK CIPTA (HKI)			1,800,000	
521219 HA	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong) - Artikel / Jurnal / Buku Mahasiswa/Dosen	6.0 Judul	300,000	1,800,000	PNP
	LPM - Journal of Quality Assurance in Islamic Education (JQAIE) Tahun 2024 ONLINE			12,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong) - Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	PNP
	- Jild Spiral Laporan 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Fotocopy Laporan 100 Lmbr x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.066-Sorong) - Reviewer Jurnal 3 Artikel x 2 Orter	6.0 Artkl	750,000	4,500,000	PNP
	- Web Admin	1.0 Thn	350,000	350,000	
	- Editor Jurnal	2.0 Other	275,000	550,000	
	- Penulis Artikel 2 Orang x 2 Orter x 10 Halaman	40.0 Hal	75,000	3,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong) - E-ISSN Jurnal	1.0 Thn	400,000	400,000	PNP
	- DOI Berlangganan	1.0 Thn	2,820,000	2,820,000	
	- Pembelian Akun Cek Plagiasi	1.0 Thn	620,000	620,000	
JA	Klinik Jurnal untuk Reakreditasi			39,350,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(025)

(04)

(888034)

Rp. 36,193,827,000

KEMENTERIAN AGAMA

Ditjen Pendidikan Islam

INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong) - Snack Pelaksanaan untuk 25 Orang x 3 Hari x 2 (Pagi dan Sore) - Konsumsi untuk 25 Orang x 3 Hari - Dokumentasi - Fotocopy 400 Lembar - Seminar Kit - Jild Laporan - Spanduk 3 x 2 Cm	150.0 Ok 75.0 Ok 28.0 Lmbr 400.0 Lmbr 25.0 Set 2.0 Jild 6.0 M2	20,000 50,000 5,000 350 60,000 50,000 70,000	9,050,000 3,000,000 3,750,000 140,000 140,000 1,500,000 100,000 420,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.066-Sorong) - Honor Narasumber untuk 3 Orang	18.0 Oj	900,000	16,200,000 16,200,000	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.066-Sorong) - Transportasi Pesawat untuk 3 Orang Narasumber - Penginapan untuk 3 Narasumber x 2 Hari	3.0 PP 6.0 Oh	3,000,000 850,000	9,000,000 5,100,000	PNP
065	Sistem Tata Kelola, Kelembagaan dan SDM (PNBP)			27,423,000	U
AA	<i>Kegiatan Seminar dan Pembinaan Oleh Penasehat DWP Kementerian Agama RI Perempuan Berkualitas dalam Keluarga dan Organisasi</i>			12,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong) - Dokumentasi - Jild Spiral - Snack Peserta - Konsumsi Peserta	30.0 Lmbr 2.0 Ok 90.0 Ok 90.0 Ok	5,000 50,000 25,000 50,000	7,000,000 150,000 100,000 2,250,000 4,500,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.066-Sorong) - Honor Narasumber	5.0 OJ	1,000,000	5,000,000	PNP
AB	<i>WR I - Pembinaan Moderasi Beragama bagi Tenaga Kependidikan, Pendidik, dan Mahasiswa</i>			6,050,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong) - Dokumentasi - Paket Zoom Meeting - Fotocopy Laporan 50 Lembar x 2 Rangkap - Jild 2 Rangkap	20.0 Lmbr 1.0 Keg 100.0 Lmbr 2.0 Jild	5,000 500,000 300 10,000	650,000 100,000 500,000 30,000 20,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.066-Sorong) - Honor Narasumber Tokoh Lintas Agama	6.0 OJ	900,000	5,400,000 5,400,000	PNP
AC	<i>Anugerah Mutu</i>			3,793,000	

KEMEN/LEMB	(025)	KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG	(04)	Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA	(888034)	INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG
ALOKASI	Rp. 36,193,827,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			3,793,000	PNP
	- Dokumentasi	22.0 Lmbr	5,000	110,000	
	- Plakat	15.0 Ok	240,000	3,600,000	
	- Fotocopy Laporan 50 Lembar x 2 Rangkap	100.0 Lmbr	300	30,000	
	- Jild 2 Rangkap	2.0 Jild	5,000	10,000	
	- balliner	2.0 Pak	21,500	43,000	
AE	MAHAD-Lomba Hafal Al-Quran Mahasantri Mahad Al-Jamiah IAIN Sorong Kategori 1 Juz			5,580,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			480,000	PNP
	- Foto Copy 50 Lembar x 2 Rangkap	100.0 LMBR	300	30,000	
	- Dokumentasi	18.0 Lmbr	5,000	90,000	
	- Jild Spiral 2 Rangkap	2.0 Jild	30,000	60,000	
	- Sertifikat untuk 20 Orang Peserta	20.0 Lmbr	15,000	300,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong)			3,000,000	PNP
	- Uang Pembinaan Juara 1	1.0 Ok	1,500,000	1,500,000	
	- Uang Pembinaan Juara II	1.0 Ok	1,000,000	1,000,000	
	- Uang Pembinaan Juara II	1.0 Ok	500,000	500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.066-Sorong)			2,100,000	PNP
	- Honor Narasumber Imam Masjid Al-Ashar	3.0 OJ	700,000	2,100,000	
066	Yudisium/ Wisuda (PNBP)			174,499,000	U
A	WISUDA SARJANA S1 DAN PASCASARJANA S2			167,144,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(025)

(04)

(888034)

Rp. 36,193,827,000

KEMENTERIAN AGAMA

Ditjen Pendidikan Islam

INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u>			91,850,000	PNP
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Snack Peserta dan Orang Tua Peserta	600.0 Ok	25,000	15,000,000	
	- Buku Wisuda	200.0 EXP	120,000	24,000,000	
	- Snack Jamuan Tamu Pimpinan	200.0 Ok	25,000	5,000,000	
	- Jamuan Konsumsi Tamu Pimpinan	200.0 Ok	50,000	10,000,000	
	- Pembuatan Spanduk 2 Ukuran (2 x 6)	24.0 M2	70,000	1,680,000	
	- Kebutuhan Seksi Perlengkapan	1.0 Keg	5,000,000	5,000,000	
	- Dokumentasi dan Publikasi	1.0 Keg	5,000,000	5,000,000	
	- Dekorasi dan Backdrop dan Acara	1.0 Keg	5,000,000	5,000,000	
	- Pembuatan Undangan	500.0 EXP	10,000	5,000,000	
	- Pengantaran Undangan	21.0 OH	30,000	630,000	
	- Konsumsi Gladi	150.0 OK	30,000	4,500,000	
	- Snack Latihan Paduan Suara 30 Orang 14 Hari	420.0 OH	7,000	2,940,000	
	- Penulisan Ijazah	200.0 EXP	35,000	7,000,000	
	- Fotocopy Ijazah (5Lembar)	1000.0 LMBR	400	400,000	
	- ID CARD	70.0 OK	10,000	700,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			26,550,000	PNP
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Anggota PPNPN	30.0 OK	300,000	9,000,000	
	- Paduan Suara	30.0 OK	250,000	7,500,000	
	- Pelatih Paduan Suara	1.0 OK	3,000,000	3,000,000	
	- Pengiring Paduan Suara	1.0 OK	2,500,000	2,500,000	
	- MC	2.0 OK	400,000	800,000	
	- Pembawa Pedal	1.0 OK	250,000	250,000	
	- Pembaca Doa	1.0 OK	250,000	250,000	
	- Pembaca Al-Quran	1.0 OK	250,000	250,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			48,744,000	PNP
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Souvenir Wisuda	300.0 BUAH	100,000	30,000,000	
	- Piagam	200.0 EXP	12,000	2,400,000	
	- Piagam Terbaik	12.0 EXP	12,000	144,000	
	- MAP Wisuda	300.0 BUAH	50,000	15,000,000	
	- Bingkai Piagam Terbaik	12.0 BUAH	100,000	1,200,000	
EA	FATAR - PROPOSAL PRODI PAI 50 ORANG MAHASISWA ANGKATAN 2021			260,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(025)

(04)

(888034)

Rp. 36,193,827,000

KEMENTERIAN AGAMA

Ditjen Pendidikan Islam

INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan			260,000	PNP
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Jild Spiral Laporan 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Fotocopy Laporan 100 Lmbr x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
EB	FATAR - PROPOSAL PRODI PGMI 30 ORANG MAHASISWA ANGKATAN 2021			260,000	PNP
521211	Belanja Bahan			260,000	
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Jild Spiral Laporan 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Fotocopy Laporan 100 Lmbr x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
EC	FATAR - PROPOSAL PRODI TBI 15 ORANG MAHASISWA ANGKATAN 2021			260,000	PNP
521211	Belanja Bahan			260,000	
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Jild Spiral Laporan 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Fotocopy Laporan 100 Lmbr x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
ED	FATAR - UJIAN KOMPREHENSIF PRODI PAI 35 ORAN MAHASISWA ANGKATAN 2020			260,000	PNP
521211	Belanja Bahan			260,000	
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Jild Spiral Laporan 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Fotocopy Laporan 100 Lmbr x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
EE	FATAR - UJIAN KOMPREHENSIF PRODI PGMI 20 ORANG MAHASISWA ANGKATAN 2020			260,000	PNP
521211	Belanja Bahan			260,000	
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Jild Spiral Laporan 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Fotocopy Laporan 100 Lmbr x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
EF	FATAR - UJIAN KOMPREHENSIF PRODI TBI 15 ORANG MAHASISWA ANGKATAN 2020			260,000	PNP
521211	Belanja Bahan			260,000	
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Jild Spiral Laporan 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Fotocopy Laporan 100 Lmbr x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
EG	FATAR - UJIAN MUNAQSAH PRODI PAI ANGKATAN 2020			260,000	

KEMEN/LEMB	(025)	KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG	(04)	Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA	(888034)	INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG
ALOKASI	Rp. 36,193,827,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			260,000	PNP
EH	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Jild Spiral Laporan 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Fotocopy Laporan 100 Lmbr x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
	FATAR - UJIAN MUNAQSAH PRODI PGMI ANGKATAN 2020			260,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			260,000	PNP
EI	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Jild Spiral Laporan 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Fotocopy Laporan 100 Lmbr x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
	FATAR - UJIAN MUNAQSAH PRODI TBI ANGKATAN 2020			260,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			260,000	PNP
EJ	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Jild Spiral Laporan 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Fotocopy Laporan 100 Lmbr x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
	FATAR - YUDISIUM FAKULTAS TARBIYAH			480,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			480,000	PNP
FA	- Air Mineral 600 ml	2.0 Krtn	60,000	120,000	
	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Jild Spiral Laporan 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Fotocopy Laporan 100 Lmbr x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			260,000	PNP
FB	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Jild Spiral Laporan 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Fotocopy Laporan 100 Lmbr x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
	FSD - PROPOSAL PRODI KPI 13 ORANG ANGKATAN 2021			260,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			260,000	PNP
FC	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Jild Spiral Laporan 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Fotocopy Laporan 100 Lmbr x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
	FSD - UJIAN KOMPREHENSIF PRODI KPI 24 ORANG ANGKATAN 2020			230,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(04)
(888034)
Rp. 36,193,827,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Pendidikan Islam
INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211 FD	Belanja Bahan			230,000	PNP
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Jild Spiral Laporan 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Fotocopy Laporan 50 Lmbr x 2 Rangkap	100.0 Lmbr	300	30,000	
	FSD - UJIAN KOMPREHENSIF PRODI BPI 10 ORANG ANGKATAN 2020			260,000	
521211 FE	Belanja Bahan			260,000	PNP
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Jild Spiral Laporan 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Fotocopy Laporan 100 Lmbr x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
	FSD - UJIAN MUNAQSAH PRODI KPI 25 ORANG ANGKATAN 2020			165,000	
521211 FF	Belanja Bahan			165,000	PNP
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Fotocopy Laporan 50 Hal x 2 Rangkap	100.0 Hal	300	30,000	
	- Jlid Laporan 2 Rangkap	2.0 Rngkp	5,000	10,000	
	- Dokumentasi	15.0 Lmbr	5,000	75,000	
	- Air Mineral 300 MI	1.0 Krtn	50,000	50,000	
	FSD - UJIAN MUNAQSAH PRODI BPI 10 ORANG ANGKATAN 2020			260,000	
521211 FG	Belanja Bahan			260,000	PNP
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Jild Spiral Laporan 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Fotocopy Laporan 100 Lmbr x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
	FSD - PROPOSAL PRODI EKONOMI SYARIAH 70 ORANG ANGKATAN 2021			260,000	
521211 FH	Belanja Bahan			260,000	PNP
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Jild Spiral Laporan 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Fotocopy Laporan 100 Lmbr x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
	FSD - PROPOSAL PRODI AKHWALUL SYASYIAH 16 ORANG ANGKATAN 2021			260,000	
521211 FI	Belanja Bahan			260,000	PNP
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Jild Spiral Laporan 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Fotocopy Laporan 100 Lmbr x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
	FSD - UJIAN KOMPREHENSIF PRODI AKHWALUL SYASYIAH 12 ORANG ANGKATAN 2020			260,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(04)
(888034)
Rp. 36,193,827,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Pendidikan Islam
INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211 FJ	Belanja Bahan			260,000	PNP
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Jild Spiral Laporan 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Fotocopy Laporan 100 Lmbr x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
	FSD - UJIAN KOMPREHENSIF PRODI EKONOMI SYARIAH 92 ORANG ANGKATAN 2020			260,000	
521211 FK	Belanja Bahan			260,000	PNP
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Jild Spiral Laporan 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Fotocopy Laporan 100 Lmbr x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
	FSD - UJIAN MUNAQASAH PRODI AHWALUL SYASYIAH 15 ORANG ANGKATAN 2020			260,000	
521211 FL	Belanja Bahan			260,000	PNP
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Jild Spiral Laporan 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Fotocopy Laporan 100 Lmbr x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
	UJIAN MUNAQASAH PRODI EKONOMI SYARIAH 95 ORANG ANGKATAN 2020			260,000	
521211 FM	Belanja Bahan			260,000	PNP
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Jild Spiral Laporan 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Fotocopy Laporan 100 Lmbr x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
	FSD - YUDISIUM FAKULTAS SYARIAH DAN DAKWAH			380,000	
521211 GA	Belanja Bahan			380,000	PNP
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Air Mineral 600 ml	2.0 Krtn	60,000	120,000	
	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Jild Spiral Laporan 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	PASCA - UJIAN PROPOSAL PASCASARJANA			260,000	
521211 GB	Belanja Bahan			260,000	PNP
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Fotocopy Laporan 100 Lmbr x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
	- Dokumentasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Jild Spiral Laporan 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	PASCA - UJIAN KOMPREHENSIF PASCASARJANA			260,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(04)
(888034)
Rp. 36,193,827,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Pendidikan Islam
INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong) - Dokumentasi - Jild Spiral Laporan 2 Rangkap - Fotocopy Laporan 100 Lmbr x 2 Rangkap	20.0 Lmbr 2.0 Jild 200.0 Lmbr	5,000 50,000 300	260,000 100,000 100,000 60,000	PNP
GC	PASCA - UJIAN TESIS PASCASARJANA			260,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong) - Dokumentasi - Jild Spiral Laporan 2 Rangkap - Fotocopy Laporan 100 Lmbr x 2 Rangkap	20.0 Lmbr 2.0 Jild 200.0 Lmbr	5,000 50,000 300	260,000 100,000 100,000 60,000	PNP
GD	PASCA - YUDISIUM PASCASARJANA			380,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong) - Air Mineral 600 ml - Dokumentasi - Jild Spiral Laporan 2 Rangkap - Fotocopy Laporan 100 Lmbr x 2 Rangkap	2.0 Krtn 20.0 Lmbr 2.0 Jild 200.0 Lmbr	60,000 5,000 50,000 300	380,000 120,000 100,000 100,000 60,000	PNP
067	Penyelenggaraan Pendidikan dan Pengajaran (PNBP)			723,683,000	U
AA	KELEBIHAN JAM MENGAJAR DOSEN			105,200,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.066-Sorong) - Lektor Kepala - Lektor - Asisten Ahli	424.0 SKS 784.0 SKS 80.0 SKS	100,000 75,000 50,000	105,200,000 42,400,000 58,800,000 4,000,000	PNP
AB	HONOR DOSEN LB			253,850,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.066-Sorong) - Honor Dosen LB S1 - Honor Dosen LB Pascasarjana	3348.0 SKS 25.0 SKS	75,000 110,000	253,850,000 251,100,000 2,750,000	PNP
BA	PENERIMAAN UJIAN JALUR SPAN, UM DAN MANDIRI			11,740,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong) - Foto Copy 50 Lembar x 2 Rangkap - Dokumentasi - Jild Spiral 2 Rangkap	100.0 LMBR 10.0 Lmbr 2.0 Jild	300 5,000 30,000	140,000 30,000 50,000 60,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.066-Sorong) - Pengawas Ujian UM - Pengawas Ujian Jalur Mandiri	20.0 OK 20.0 OK	290,000 290,000	11,600,000 5,800,000 5,800,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (888034) INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG
ALOKASI Rp. 36,193,827,000

Halaman : 59

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
BB	STADIUM GENERAL S1			23,290,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.066-Sorong)			8,190,000	PNP
	- Snack Jamuan Tamu	50.0 OH	25,000	1,250,000	
	- Snack Kegiatan 1 Hari x 300 Orang	300.0 OH	15,000	4,500,000	
	- Pembuatan Spanduk 2 Ukuran (2 x 6)	24.0 M2	70,000	1,680,000	
	- Pembuatan Undangan	50.0 EXP	10,000	500,000	
	- Jild Spiral 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Fotocopy Laporan 100 Lembar x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
	- Dokuemtasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.066-Sorong)			3,000,000	PNP
	- Anggota PPNPN	10.0 OK	300,000	3,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.066-Sorong)			3,600,000	PNP
	- NARASUMBER 1 ORANG Mendikbud	4.0 JPL	900,000	3,600,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.066-Sorong)			8,500,000	PNP
	- TRANSPORTASI PESAWAT	1.0 PP	7,000,000	7,000,000	
	- AKOMODASI	2.0 OH	750,000	1,500,000	
EA	VAKASI FAKULTAS TARBIYAH			35,060,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.066-Sorong)			35,060,000	PNP
	- Vakasi Pembuat Soal DTPNS DAN DOSEN LB (38 MK X 2 Semester)	76.0 MK	250,000	19,000,000	
	- Vakasi Pemeriksa Soal untuk 2 Semester	1606.0 MHS	10,000	16,060,000	
FA	VAKASI FAKULTAS SYARIAH DAN DAKWAH			54,250,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.066-Sorong)			54,250,000	PNP
	- Vakasi Pemeriksa Soal untuk 2 Semester	2475.0 MHS	10,000	24,750,000	
	- Vakasi Pembuat Soal (64 MK x 2 Semester)	118.0 MK	250,000	29,500,000	
GA	PASCA - VAKASI PASCASARJANA			6,900,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.066-Sorong)			6,900,000	PNP
	- Vakasi Pembuat Soal	15.0 MK	260,000	3,900,000	
	- Vakasi Pemeriksa Soal	200.0 MHS	15,000	3,000,000	
GB	PASCA - PENERIMAAN MAHASISWA BARU PASCASARJANA			18,034,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(04)
(888034)
Rp. 36,193,827,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Pendidikan Islam
INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong) - Jild Spiral 2 Rangkap - Fotocopy Laporan 100 Lembar x 2 Rangkap - Dokuemtasi - Air Mineral 600 ml - Kertas F4	2.0 Jild 200.0 Lmbr 20.0 Lmbr 2.0 Krtn 2.0 RIM	50,000 300 5,000 60,000 77,000	534,000 100,000 60,000 100,000 120,000 154,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.066-Sorong) - Honor Penguji Lisan 50 Mahasiswa x 2 Penguji	100.0 OK	25,000	2,500,000 2,500,000	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong) - Jas Almamater	50.0 Pcs	300,000	15,000,000 15,000,000	PNP
GC	PASCA - STUDIUM GENERAL S2			17,210,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong) - Jild Spiral 2 Rangkap - Fotocopy Laporan 100 Lembar x 2 Rangkap - Dokuemtasi - Snack Kegiatan 1 Hari x 104 Orang - Kertas A4 - Pembuatan Spanduk 2 Ukuran (2 x 6) - Pembuatan Undangan	2.0 Jild 200.0 Lmbr 20.0 Lmbr 104.0 Ok 1.0 Rim 24.0 M2 100.0 EXP	50,000 300 5,000 25,000 70,000 70,000 10,000	5,610,000 100,000 60,000 100,000 2,600,000 70,000 1,680,000 1,000,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.066-Sorong) - Narasumber 1 Orang Direktur Pascasarjana UIN Jakarta	3.0 JPL	900,000	2,700,000 2,700,000	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.066-Sorong) - Transportasi Pesawat Sorong - Jakarta - Penginapan	1.0 PP 1.0 OH	8,000,000 900,000	8,900,000 8,000,000 900,000	PNP
GD	PASCA - MATRIKULASI PASCASARJANA			674,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong) - Jild Spiral 2 Rangkap - Fotocopy Laporan 50 Lembar x 2 Rangkap - Kertas A4 - Kertas F4 - Dokuemtasi - Air Mineral Gelas - Tinta Epson Hitam	2.0 Jild 100.0 Lmbr 2.0 Rim 2.0 Rim 20.0 Lmbr 2.0 Krtn 1.0 Botol	50,000 300 70,000 77,000 5,000 25,000 100,000	674,000 100,000 30,000 140,000 154,000 100,000 50,000 100,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (888034) INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG
ALOKASI Rp. 36,193,827,000

Halaman : 61

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
HA	KULIAH KERJA NYATA TERPADU ANGKATAN 2021			188,255,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.066-Sorong)			37,975,000	PNP
	- Jild Spiral 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Fotocopy Laporan 50 Lembar x 2 Rangkap	100.0 Lmbr	300	30,000	
	- Dokuemntasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Snack Kegiatan 2 Hari x 244 Orang Angakatan 2020	488.0 OK	25,000	12,200,000	
	- Pembuatan Spanduk Ukuran (1,5 x 5) Pembekalan	7.5 M2	70,000	525,000	
	- Pembuatan Spanduk Posko 20 Tempat Ukuran 3 x 1	60.0 M2	70,000	4,200,000	
	- Buku Panduan KKN	244.0 Exp	75,000	18,300,000	
	- ID Card Mahasiswadan Panitia KKN	252.0 Buah	10,000	2,520,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.066-Sorong)			35,000,000	PNP
	- Guru Pamong	100.0 OK	300,000	30,000,000	
	- Dosen Pembimbing	10.0 OP	500,000	5,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.066-Sorong)			85,280,000	PNP
	- Pengadaan Baju Kaos dan Topi KKN	244.0 PC	120,000	29,280,000	
	- Perlengkapan KKN 10 Posko	10.0 Posko	5,000,000	50,000,000	
	- Bendera Merah Putih	20.0 Buah	300,000	6,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.066-Sorong)			30,000,000	PNP
	- Transporasi Kegiatan KKNT	150.0 OK	200,000	30,000,000	
HB	PRESENTASI HASIL KKN MAHASISWA			9,220,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.066-Sorong)			9,220,000	PNP
	- Jild Spiral 2 Rangkap	2.0 Jild	50,000	100,000	
	- Fotocopy Laporan 100 Lembar x 2 Rangkap	200.0 Lmbr	300	60,000	
	- Dokuemntasi	20.0 Lmbr	5,000	100,000	
	- Snack Kegiatan 5 Hari x 10 Kelompok	244.0 OK	25,000	6,100,000	
	- Sertifikat Kegiatan	244.0 Buah	10,000	2,440,000	
	- Pembuatan Spanduk Ukuran 1,5 x 4	6.0 M2	70,000	420,000	
2132.QEJ	Bantuan Pendidikan Tinggi[Base Line]	565.0 Orang		6,699,000,000	
	Lokasi : KOTA SORONG				
2132.QEJ.007	Mahasiswa PTKI Penerima KIP Kuliah	565.0 Orang		6,699,000,000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			6,699,000,000	U
A	KIP Kuliah On Going 2020			759,000,000	
574111	Belanja Bantuan Sosial Untuk Perlindungan Sosial Dalam Bentuk Uang (KPPN.066-Sorong)			759,000,000	RM
	- PIP ANGKATAN 2020	115.0 ORG	6,600,000	759,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(04)
(888034)
Rp. 36,193,827,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Pendidikan Islam
INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	KIP Kuliah On Going 2021			1,320,000,000	
574111	Belanja Bantuan Sosial Untuk Perlindungan Sosial Dalam Bentuk Uang (KPPN.066-Sorong)			1,320,000,000	RM
	- PIP ANGKATAN 2021	100.0 ORG	13,200,000	1,320,000,000	
C	KIP Kuliah On Going 2022			1,650,000,000	
574111	Belanja Bantuan Sosial Untuk Perlindungan Sosial Dalam Bentuk Uang (KPPN.066-Sorong)			1,650,000,000	RM
	- PIP ANGKATAN 2022	125.0 ORG	13,200,000	1,650,000,000	
D	KIP Kuliah On Going 2023			2,970,000,000	
574111	Belanja Bantuan Sosial Untuk Perlindungan Sosial Dalam Bentuk Uang (KPPN.066-Sorong)			2,970,000,000	RM
	- PIP ANGKATAN 2023	225.0 ORG	13,200,000	2,970,000,000	
2132.QEJ	Bantuan Pendidikan Tinggi[Penambahan alokasi dari SABA 999.08 ke 9B]	200.0 Orang		1,320,000,000	

2132.QEJ.007	Mahasiswa PTkI Penerima KIP Kuliah	200.0 Orang		1,320,000,000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			1,320,000,000	
X	KIP Kuliah Rekrutmen Baru 2024			1,320,000,000	
574111	Belanja Bantuan Sosial Untuk Perlindungan Sosial Dalam Bentuk Uang (KPPN.066-Sorong)			1,320,000,000	RM
	- KIP Kuliah Rekrutmen Baru 2024	200.0 Org	6,600,000	1,320,000,000	
025.04.WA	Program Dukungan Manajemen			19,834,097,000	
2135	Dukungan Manajemen Pendidikan dan Pelayanan Tugas Teknis Lainnya Pendidikan Islam			19,834,097,000	
2135.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		18,877,397,000	

2135.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		18,877,397,000	
001	Gaji dan Tunjangan			12,177,397,000	U
A	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			10,774,188,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.066-Sorong)			3,764,255,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 Thn	3,224,101,000	3,224,101,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (13)	1.0 Bln	273,249,000	273,249,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (14)	1.0 Bln	266,905,000	266,905,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(025)

(04)

(888034)

Rp. 36,193,827,000

KEMENTERIAN AGAMA

Ditjen Pendidikan Islam

INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS			61,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 Thn	53,000	53,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (13)	1.0 Bln	4,000	4,000	
511121	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (14)	1.0 Bln	4,000	4,000	RM
	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS			292,315,000	
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Belanja Tunjangan Suamilistri	1.0 Thn	250,658,960	250,658,000	
511122	- Belanja Tunjangan Suamilistri (13)	1.0 Bln	21,146,000	21,146,000	RM
	- Belanja Tunjangan Suamiistri (14)	1.0 Bln	20,511,000	20,511,000	
	Belanja Tunj. Anak PNS			90,362,000	
	(KPPN.066-Sorong)				
511123	- Belanja Tunjangan Anak PNS	1.0 Thn	77,600,000	77,600,000	RM
	- Belanja Tunjangan Anak PNS (13)	1.0 Bln	6,401,000	6,401,000	
	- Belanja Tunjangan Anak PNS (14)	1.0 Bln	6,361,000	6,361,000	
	Belanja Tunj. Struktural PNS			70,700,000	RM
511124	(KPPN.066-Sorong)				
	- Belanja Tunjangan Struktural Kepala Biro	12.0 Bln	3,250,000	39,000,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural Kepala Bagian	12.0 Bln	1,260,000	15,120,000	
511124	- Belanja Tunjangan Struktural Tata Usaha	12.0 Bln	540,000	6,480,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (13)	1.0 Bln	5,050,000	5,050,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (14)	1.0 Bln	5,050,000	5,050,000	
	Belanja Tunj. Fungsional PNS			721,966,000	RM
511124	(KPPN.066-Sorong)				
	- Belanja Tunjangan Fungsional Rektor	12.0 Bln	5,050,000	60,600,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional Lektor Kepala sebaga Wakil Rektor	20.0 Bln	4,050,000	81,000,000	
511124	- Belanja Tunjangan Fungsional Lektor Kepala sebaga Dekan	24.0 Bln	4,050,000	97,200,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional Lektor sebaga Wakil Dekan	48.0 Bln	2,675,000	128,400,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional Lektor	88.0 Bln	700,000	61,600,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional Lektor Kepala	80.0 Bln	900,000	72,000,000	
511124	- Belanja Tunjangan Fungsional Guru Besar	12.0 Bln	1,350,000	16,200,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional Asisten Ahli	162.0 Bln	375,000	60,750,000	
	- Belanja Tunjangan JFT Analisis SDM Aparatur Ahli Muda	12.0 Bln	1,020,000	12,240,000	
	- Belanja Tunjangan JFT Perencana Ahli Muda	12.0 Bln	1,100,000	13,200,000	
511124	- Belanja Tunjangan JFT Pengembangan Teknologi Pembelajaran Ahli Muda	12.0 Bln	1,020,000	12,240,000	RM
	- Belanja Tunjangan JFT Pranata Komputer Ahli Pertama	24.0 Bln	540,000	12,960,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (13)	1.0 Bln	46,788,000	46,788,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (14)	1.0 Bln	46,788,000	46,788,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (888034) INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG
ALOKASI Rp. 36,193,827,000

Halaman : 64

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.066-Sorong) - Belanja Tunjangan PPh PNS - Belanja Tunjangan PPh PNS (13) - Belanja Tunjangan PPh PNS (14)	12.0 Bln 1.0 Bln 1.0 Bln	1,860,000 21,358,000 19,688,000	63,366,000 22,320,000 21,358,000 19,688,000	RM
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.066-Sorong) - Belanja Tunjangan Beras PNS	12.0 Bln	18,596,000	223,152,000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.066-Sorong) - Belanja Uang Makan PNS Golongan II (1 Orang x 12 Bln x 20 Hari) - Belanja Uang Makan PNS Golongan IV (12 Org x 12 Bln x 20 Hari) - Belanja Uang Makan PNS Golongan III (63 Orang x 12 Bln x 20 Hari)	240.0 OH 2880.0 OH 10089.0 OH	35,000 41,000 37,000	499,773,000 8,400,000 118,080,000 373,293,000	RM
511138	<u>Belanja Tunjangan Khusus Papua PNS</u> (KPPN.066-Sorong) - Belanja Tunjangan Khusus Papua PNS Gol II/c (1 Orang) - Belanja Tunjangan Khusus Papua PNS Gol III/a (6 Orang) - Belanja Tunjangan Khusus Papua PNS Gol III/b (18 Orang) - Belanja Tunjangan Khusus Papua PNS Gol III/c (24 Orang) - Belanja Tunjangan Khusus Papua PNS Gol III/d (15 Orang) - Belanja Tunjangan Khusus Papua PNS Gol IV/a (8 Orang) - Belanja Tunjangan Khusus Papua PNS Gol IV/b (4 Orang)	12.0 Bln 68.0 Bln 175.0 Bln 268.0 Bln 237.0 Bln 96.0 Bln 48.0 Bln	350,000 425,000 450,000 475,000 500,000 525,000 550,000	434,450,000 4,200,000 28,900,000 78,750,000 127,300,000 118,500,000 50,400,000 26,400,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.066-Sorong) - Belanja Tunjangan Umum PNS - Belanja Tunjangan Umum PNS (13) - Belanja Tunjangan Umum PNS (14)	12.0 Bln 1.0 Bln 1.0 Bln	5,090,000 5,730,000 5,545,000	72,355,000 61,080,000 5,730,000 5,545,000	RM
511154	<u>Belanja Tunjangan Kehormatan Profesor</u> (KPPN.066-Sorong) - Belanja Tunjangan kehormatan Profesor	11.0 Bln	10,547,000	116,017,000	RM
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.066-Sorong) - Gaji Pokok PPPK - Gaji Pokok PPPK (13) - Gaji Pokok PPPK (14)	1.0 Thn 1.0 Bln 1.0 Bln	390,985,000 39,528,000 45,935,000	476,448,000 390,985,000 39,528,000 45,935,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(04)
(888034)
Rp. 36,193,827,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Pendidikan Islam
INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u>			8,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Pembulatan Gaji PPPK	1.0 Thn	5,000	5,000	
	- Pembulatan Gaji PPPK (13)	1.0 Bln	2,000	2,000	
	- Pembulatan Gaji PPPK (14)	1.0 Bln	1,000	1,000	
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u>			31,181,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK	1.0 Thn	25,598,000	25,598,000	
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK (13)	1.0 Bln	2,311,000	2,311,000	
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u>			8,471,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Belanja Tunjangan Anak PPPK	1.0 Thn	6,947,070	6,947,000	
	- Belanja Tunjangan Anak PPPK (13)	1.0 Bln	666,000	666,000	
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u>			63,175,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Tunjangan Fungsional Asisten Ahli untuk 6 Orang x 12 Bulan	69.0 Bln	375,000	25,875,000	
	- Tunjangan Fungsional Humas Pertama untuk 1 Orang x 12 Bulan	12.0 Bln	540,000	6,480,000	
	- Tunjangan Fungsional Pustakawan Pertama untuk 1 Orang x 12 Bulan	12.0 Bln	520,000	6,240,000	
	- Tunjangan Fungsional Arsiparis Pertama untuk 2 Orang x 12 Bulan	19.0 Bln	700,000	13,300,000	
	- Tunjangan Fungsional PPPK (13)	1.0 Bln	5,100,000	5,100,000	
	- Tunjangan Funsional PPPK (14)	1.0 Bln	6,180,000	6,180,000	
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u>			26,652,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Tunjangan Beras PPPK	1.0 Thn	21,871,000	21,871,000	
	- Tunjangan Beras PPPK (13)	1.0 Bln	2,101,000	2,101,000	
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u>			56,055,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Belanja Uang Makan PPPK untuk 15 Orang x 20 Hari x 12 Bulan	1515.0 OH	37,000	56,055,000	
511632	<u>Belanja Tunjangan Khusus Papua PPPK</u>			52,375,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Tunjangan Khusus Papua PPPK Gol IX untuk 7 Orang x 12 Bulan	65.0 Bln	425,000	27,625,000	
	- Tunjangan Khusus Papua PPPK Gol X untuk 8 Orang x 12 Bulan	55.0 Bln	450,000	24,750,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (888034) INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG
ALOKASI Rp. 36,193,827,000

Halaman : 66

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.066-Sorong)			335,520,000	RM
	- Uang Makan lembur Gol II	144.0 OH	35,000	5,040,000	
	- Uang lembur Gol II	288.0 OJ	24,000	6,912,000	
	- Uang Makan lembur Gol IV	144.0 OH	41,000	5,904,000	
	- Uang lembur Gol IV	288.0 OJ	36,000	10,368,000	
	- Uang Makan lembur Gol III	3168.0 OH	37,000	117,216,000	
	- Uang lembur Gol III	6336.0 OJ	30,000	190,080,000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.066-Sorong)			3,156,530,000	RM
	- Tunjangan Kinerja Pegawai Grade 6 (1 Orang)	12.0 Bln	2,702,000	32,424,000	
	- Tunjangan Kinerja Pegawai Grade 7 (18 Orang)	228.0 Bln	2,928,000	667,584,000	
	- Tunjangan Kinerja Pegawai Grade 9 (1 Orang)	12.0 Bln	3,781,000	45,372,000	
	- Tunjangan Kinerja Pegawai Grade 10 (3 Orang)	36.0 Bln	4,551,000	163,836,000	
	- Tunjangan Kinerja Pegawai Grade 8 (5 Orang)	60.0 Bln	3,319,000	199,140,000	
	- Tunjangan Kinerja Pegawai Grade 11	60.0 Bln	5,183,000	310,980,000	
	- Tunjangan Kinerja Pegawai Grade 14 (1 Orang)	12.0 Bln	11,670,000	140,040,000	
	- Tunjangan Kinerja Dosen Grade 13 (5 Orang x Rp. 8.562.000) 50%	65.0 Bln	4,281,000	278,265,000	
	- Tunjangan Kinerja Dosen Grade 11 (19 Orang x Rp. 5.183.000) 50%	280.0 Bln	2,591,500	725,620,000	
	- Tunjangan Kinerja Dosen Grade 9 (20 Orang x Rp. 3.781.000) 50%	240.0 Bln	1,890,500	453,720,000	
	- Tunjangan Kinerja Dosen Grade 15 (1 Orang)	12.0 Bln	11,629,100	139,549,000	
512414	<u>Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK</u> (KPPN.066-Sorong)			219,001,000	RM
	- Tunjangan Kinerja PPPK Grade 8 (3 Orang)	1.0 Thn	88,427,000	88,427,000	
	- Tunjangan Kinerja PPPK Grade 9 (Sudah Serdos)	10.0 Bln	3,445,500	34,455,000	
	- Tunjangan Kinerja PPPK Grade 9 (3.781.000 / 50%)	8.0 Bln	5,671,500	45,372,000	
	- Tunjangan Kinerja PPPK (13)	1.0 Bln	19,014,000	19,014,000	
	- Tunjangan Kinerja PPPK (14)	1.0 Bln	31,733,000	31,733,000	
B	<i>Pembayaran Tunjangan Profesi Dosen 33 Orang</i>			1,403,209,000	
511153	<u>Belanja Tunjangan Profesi Dosen</u> (KPPN.066-Sorong)			1,236,254,000	RM
	- Belanja Tunjangan Profesi Dosen 33 Orang	10.0 Bln	113,200,000	1,132,000,000	
	- Belanja Tunjangan Profesi Dosen (14)	1.0 Bln	104,254,000	104,254,000	
511521	<u>Belanja Tunjangan Tenaga Pendidik Non PNS</u> (KPPN.066-Sorong)			166,955,000	RM
	- Belanja Tunjangan Tenaga Pendidik PPPK 5 Orang	9.0 Bln	16,695,500	150,259,000	
	- Belanja Tunjangan Tenaga Pendidik PPPK 5 Orang (14)	1.0 Bln	16,696,000	16,696,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			6,700,000,000	U
A	<i>PENYELENGGARAAN KEPERLUAN PERKANTORAN</i>			1,440,917,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (888034) INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG
ALOKASI Rp. 36,193,827,000

Halaman : 67

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.066-Sorong)			718,345,000	RM
	- Biaya Jasa Internet	12.0 Bln	44,511,000	534,132,000	
	- Biaya Pemanjangan Domain Web	1.0 Thn	2,301,000	2,301,000	
	- Biaya Perpanjangan Domain Repository Perpustakaan	1.0 Thn	4,762,000	4,762,000	
	- Jamuan Tamu Pimpinan	3543.0 OK	50,000	177,150,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.066-Sorong)			123,288,000	RM
	- Kuasa Pengguna Anggaran Nilai pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar (3.420.000 x 60%)	12.0 OB	2,052,000	24,624,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen Nilai pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar (3.320.000 x 60%)	12.0 OB	1,992,000	23,904,000	
	- Pejabat PPSPM Nilai pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar (1.520.000 x 60%)	12.0 OB	1,520,000	18,240,000	
	- Bendahara Pengeluaran Nilai pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar (1.320.000 x 60%)	12.0 OB	792,000	9,504,000	
	- Staf Pengelola Anggaran 4 org Nilai pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar (980.000 x 60%)	48.0 OB	588,000	28,224,000	
	- Atasan Langsung Bendahara Penerimaan Nilai pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar (1.070.000 x 60%)	12.0 OB	642,000	7,704,000	
	- Bendahara Penerimaan Nilai pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar (880.000 X 60%)	12.0 OB	528,000	6,336,000	
	- Anggota Pengelola PNBPN Nilai pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar (660.000 X 60%)	12.0 OB	396,000	4,752,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.066-Sorong)			599,284,000	RM
	- Pembuatan Plakat	12.0 Bln	2,400,000	28,800,000	
	- Pembuatan Kalender Gantung dan Meja	12.0 Bln	891,000	10,692,000	
	- Biaya Keperluan Sehari-hari perkantoran	94.0 OT	1,684,000	158,296,000	
	- Kerumahtanggaan	12.0 Bln	33,458,000	401,496,000	
B	<i>KORDINASI KONSULTASI DUKUNGAN MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM</i>			450,034,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.066-Sorong)			450,034,000	RM
	- Transportasi Pesawat 35 kali	1.0 Thn	274,344,000	274,344,000	
	- Uang Harian (35 x 5 Hari)	1.0 Thn	86,590,000	86,590,000	
	- Penginapan (35 Org x 4 Hari)	1.0 Thn	74,568,000	74,568,000	
	- Transportasi Rumah Ke Bandara	1.0 Thn	2,989,000	2,989,000	
	- Transportasi Bandara ke Tempat Kegiatan	1.0 Thn	11,543,000	11,543,000	
C	<i>PEMELIHARAAN GEDUNG DAN BANGUNAN</i>			3,110,853,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(04)
(888034)
Rp. 36,193,827,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Pendidikan Islam
INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.066-Sorong)			2,901,192,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Laboratorium Terpadu	108.0 M2	100,000	10,800,000	
	- Pemeliharaan Gedung Dosen	271.0 M2	100,000	27,100,000	
	- Pemeliharaan Gedung Pendidikan (LP2M)	108.0 M2	250,000	27,000,000	
	- Pemeliharaan Gedung Kantor Permanen Radio	97.0 M2	248,000	24,056,000	
	- Pemeliharaan Gedung Pertemuan Permanen Aula	1672.0 M2	598,000	999,856,000	
	- Pemeliharaan Gedung Pertemuan (Serbaguna)	108.0 M2	250,000	27,000,000	
	- Pemeliharaan Gedung Pascasarjana	108.0 M2	250,000	27,000,000	
	- Pemeliharaan Gedung Asrama	1046.0 M2	100,000	104,600,000	
	- Pemeliharaan Gedung Kantor Permanen Rektorat	1618.0 M2	515,150	833,512,000	
	- Pemeliharaan Gedung Pendidikan Permanen Fakultas Tarbiyah	730.0 M2	200,000	146,000,000	
	- Pemeliharaan Gedung Pendidikan Permanen Fakultas Syariah dan Dakwah	500.0 M2	91,872	45,936,000	
	- Bangunan Gedung Kantor Permanen Gedung SPI	96.0 M2	100,000	9,600,000	
	- Pemeliharaan Gedung Kuliah Fakultas Tarbiyah	507.0 M2	200,000	101,400,000	
	- Pemeliharaan Gedung Perpustakaan Lama	736.0 M2	630,000	463,680,000	
	- Pemeliharaan Taman	295.0 M2	19,000	5,605,000	
	- Rumah Negara Golongan II Tipe B Permanen	109.0 M2	440,800	48,047,000	
523112	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.066-Sorong)			209,661,000	RM
	- Belanja Barang Persediaan Gedung Rektorat	12.0 Bln	3,480,750	41,769,000	
	- Belanja Barang Persediaan Gedung Fakultas Tarbiyah	12.0 Bln	3,250,000	39,000,000	
	- Belanja Barang Persediaan Gedung Fakultas Syariah dan Dakwah	12.0 Bln	2,670,000	32,040,000	
	- Belanja Barang Persediaan Gedung Kuliah	12.0 Bn	4,821,000	57,852,000	
	- Belanja Barang Persediaan Gedung Laboratorium	12.0 Bln	3,250,000	39,000,000	
D	PEMELIHARAAN PERALATAN MESIN			706,622,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.066-Sorong)			703,422,000	
	- Biaya Pemeliharaan Kendaraan Roda 6	1.0 UT	37,110,000	37,110,000	
	- Biaya Pemeliharaan Kendaraan Roda 4 Eselon 2	1.0 UT	90,614,000	90,614,000	
	- Biaya Pemeliharaan Kendaraan Roda 4	6.0 UT	44,207,500	265,245,000	
	- Biaya Pemeliharaan Kendaraan Roda 2	14.0 UT	5,793,500	81,109,000	
	- Biaya Pemeliharaan Inventaris Kantor	100.0 PegT	75,350	7,535,000	
	- Biaya Pemeliharaan Printer	46.0 UT	690,000	31,740,000	
	- Biaya Pemeliharaan Laptop	28.0 UT	700,000	19,600,000	
	- Biaya Pemeliharaan P.C Unit	100.0 UT	680,620	68,062,000	
	- Biaya Pemeliharaan AC Split	140.0 UT	642,357	89,929,000	
	- Biaya Pemeliharaan Genset 275 KVA	1.0 UT	12,478,000	12,478,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

(025)

KEMENTERIAN AGAMA

UNIT ORG

(04)

Ditjen Pendidikan Islam

UNIT KERJA

(888034)

INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG

ALOKASI

Rp. 36,193,827,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523123	Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.066-Sorong)			3,200,000	RM
	- Belanja Barang Persediaan Peralatan dan Mesin Kendaraan Dinas	1.0 Bln	3,200,000	3,200,000	
E	LANGANAN DAYA DAN JASA			463,434,000	RM
522111	Belanja Langganan Listrik (KPPN.066-Sorong)			463,434,000	
	- Biaya Langganan Listrik Kantor	12.0 Bln	38,619,500	463,434,000	RM
F	SEWA KENDARAAN DAN RUMAH PEJABAT STRUKTURAL			428,286,000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.066-Sorong)			428,286,000	RM
	- Sewa Rumah Pejabat Struktural	12.0 Bln	1,605,500	19,266,000	
	- Biaya Sewa Mobil Pimpinan Kabiro	12.0 Bln	11,334,000	136,008,000	RM
	- Biaya Sewa Mobil Operasionl Fakultas Tarbiyah	12.0 Bln	5,667,000	68,004,000	
	- Biaya Sewa Mobil Operasional Wakil Rektor 1	10.0 Bln	13,500,000	135,000,000	RM
	- Biaya Sewa Mobil Operasional Fakultas Syariah dan Dakwah	12.0 Bln	5,834,000	70,008,000	
G	PEMELIHARAAN JARINGAN			90,134,000	RM
523133	Belanja Pemeliharaan Jaringan (KPPN.066-Sorong)			90,134,000	
	- Pemeliharaan Jaringan	12.0 Bln	7,511,200	90,134,000	RM
J	Honor Pengelola SAI			9,720,000	
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.066-Sorong)			9,720,000	RM
	- Penanggung Jawab (300.000 x 60%)	12.0 Bln	180,000	2,160,000	
	- Koordinator (250.000 x 60%)	12.0 Bln	150,000	1,800,000	RM
	- Ketua (200.000 x 60%)	12.0 Bln	120,000	1,440,000	
	- Petugas SAIBA (150.000 x 60%)	12.0 Bln	90,000	1,080,000	RM
	- Petugas SIMAK (150.000 x 60%)	12.0 Bln	90,000	1,080,000	
	- Honor Anggota Pengurus Penyimpan BMN (300.000 x 60%)	12.0 Bln	180,000	2,160,000	RM
2135.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Penambahan alokasi dari SABA 999.08 ke 9B]	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		956,700,000	

2135.EBA.994	Lokasi : KOTA SORONG				U
001	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		956,700,000	
	Gaji dan Tunjangan			956,700,000	RM
X	Gaji dan Tunjangan PPPK			956,700,000	
511153	Belanja Tunjangan Profesi Dosen (KPPN.066-Sorong)			210,517,000	RM
	- Belanja Tunjangan Profesi Dosen 33 Orang	2.0 Bln	105,258,500	210,517,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(04)
(888034)
Rp. 36,193,827,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Pendidikan Islam
INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511521	<u>Belanja Tunjangan Tenaga Pendidik Non PNS</u> (KPPN.066-Sorong) - Belanjam Tunjangan Tenaga Pendidik PPPK 5 Orang	4.0 Bln	16,695,500	66,782,000 66,782,000	RM
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.066-Sorong) - Gaji Pokok PPPK	3.0 Bln	93,376,000	280,128,000 280,128,000	RM
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.066-Sorong) - Pembulatan Gaji PPPK	3.0 Bln	1,000	3,000 3,000	RM
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.066-Sorong) - Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK	3.0 Bln	3,272,000	9,816,000 9,816,000	RM
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.066-Sorong) - Belanja Tunjangan Anak PPPK	3.0 Bln	858,000	2,574,000 2,574,000	RM
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.066-Sorong) - Tunjangan Fungsional PPPK	3.0 Bln	6,700,000	20,100,000 20,100,000	RM
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.066-Sorong) - Tunjangan Beras PPPK	3.0 Bln	2,752,000	8,256,000 8,256,000	RM
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.066-Sorong) - Belanja Uang Makan PPPK untuk 15 Orang x 20 Hari x 5 Bulan	1515.0 OH	37,000	56,055,000 56,055,000	RM
511632	<u>Belanja Tunjangan Khusus Papua PPPK</u> (KPPN.066-Sorong) - Tunjangan Khusus Papua PPPK Gol IX untuk 7 Orang x 3 Bulan - Tunjangan Khusus Papua PPPK Gol X untuk 8 Orang x 3 Bulan	21.0 Bln 24.0 Bln	425,000 450,000	8,925,000 10,800,000	RM
512212	<u>Belanja Uang Lembur PPPK</u> (KPPN.066-Sorong) - Uang Makan Lembur Gol IX - Uang Lembur Gol IX	1332.0 OH 2282.0 OJ	37,000 30,000	117,744,000 49,284,000 68,460,000	RM
512414	<u>Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK</u> (KPPN.066-Sorong) - Tunjangan Kinerja PPPK (15 Orang)	1.0 Thn	165,000,000	165,000,000 165,000,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

Sorong, 21 November 2024
Rektor IAIN Sorong
Rektor IAIN Sorong